
,,Chodník v obci Folmava - II. etapa"

SMLOUVA O DÍLO
Č. smlouvy objednatele: ČK/190/2020

č. smlouvy zhotovitele: 20022-01

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění
pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení

Název stavby:

,,Chodník y obci Folmava - II. etapa"

l. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obec Česká Kubice
Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
Radkem Gerbergem, starostou obce
00253294
CZ00253294
Komerční banka, a.s.
3625321/0100

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
Tel.:
E-mail:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
Be. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci)
376 311 209
klatovy@silnicejdatovy.cz
45357307
CZ45357307
Česká spořitelna, a.s. l Raiffeisenbank a.s.
3738692/0800 1063004492/5500

Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytoYání plateb a při
potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané
části zastupují:

Objednatele:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
technický dozor investora (TDS):

Radek Gerberg, starosta obce
Radek Gerberg, obec Česká Kubice č.p. 82, 345 32 Česká Kubice
Jiří März; e-mail: jilam@,jilam.cz, tel: 602 298 700
JILAM s.r.o., Alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň
IČ: 27974014, DIČ: CZ27974014

Zhotovitele:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
ve věcech řízení stavby:

Be. Pavel Panuška, ředitel společnosti (oprávněn na základě plné moci)
František Mužík, vedoucí stavební výroby
Ladislav Junek, stavbyvedoucí

'



,,Chodník v obci Folmava - II. etapa"

2. Předmět díla
Předmětem díla je stavba dopravní a technické infřastruktury - rekonstrukce komunikace a výstavba nového
chodníku a nového odvodnění komunikace.

Termíny plnění

Předpokládaný terinín zahájení díla

Požadovaný termín dokončení díla

do 5 dnů od předání staveniště, cca 03/2020

do 7 měsíců od předání staveniště, max. do 31.10.2020

Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

Cena díla
Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související
s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla.

Pro obsah sjednané ceny je roZhodující vyplněný výkaz výměr a položkový rozpočet, který je součástí předané
zadávací dokumentace.

Dle rozpočtu - výkazu výměr

Cena díla bez DPH 5 868 505,87 KČ

DPH 21 % l 232 386,23 Kč

Celková cena včetně DPH 7 100 892,10 KČ

Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.
Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

3. Platební podmínky
Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy. Podkladem pro placení je faktura - daňový doklad. Zhotoviteli
vzniká právo na zaplacení ceny díla i v případě, kdy při předání a převzetí díla budou v protokolu obsaženy
reklamované ojedinělé drobné vady nebo nedodělky, do výše 90% celkové částky. zbývajících 10% bude
doplaceno až po úplném odstranění vad a nedodělků na základě žádosti zhotovitele o uvolnění pozastávky.
Součástí této faktury bude soupis dílčích prací provedených v souvislosti s předmětem plnění. V případě,
že faktura bude obsahovat všechny zákonné náležitosti a bude bez výhrad odsouhlasena technickým dozorem
investora, provede zadavatel její úhradu. Pro splatnost faktury se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného
doručení objednateli.
Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném
množství, projednají Zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů
obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce
nesou obě strany napolovic.
Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení
faktury.
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována
samostatně s podrobným popisem a položkovým rozpočtem.
Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument,
kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

4. Majetkové sankce
Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý i započatý den prodlení.
Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků
uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 15.000,- KČ za každý
nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému terlnínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

'



,,Chodník y obci Folmava - II. etapa"

5. Staveniště
O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání
staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště
je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání
a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

6. Stavební deník
Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Originál
stavebního deníku obdrží při předání a převzetí díla objednatel.
První kopii obdrží osoba vykonávající fůnkci TDS a druhou kopii obdrží zhotovitel.
Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti roZhodné pro plnění
díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.
Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných
dodatků a změn smlouvy.
Objednatel si vymiňuje, že stavební deník bude veden v papírové podobě a v souladu dle stavebního zákona
(183/2006 Sb.,) a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb (Č. 499/2006 Sb).

7. Provádění díla a bezpečnost práce
Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny
objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností
Zhotovitele.
Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití
známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě
nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla
nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi,
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických
opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
příslušnými předpisy.
Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu
jejich zneškodňování.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li objednatel, že Zhotovitel provádí dílo rozporu se svými
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním
a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté
a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit
od smlouvy.
Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na
staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se
materiály a výrobky pro stavbu skladují.
Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

8. Předání a převzetí díla
Objednatel si vymiňuje, že zastupitelstvo obce Česká Kubice, bude schvalovat subdodavatelské firmy, jejichž
účast bude větší než 20% celkové zakáZky předmětného díla.
Zhotovitel je povinen písemně omámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání
a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termmu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací
řízení a řádně v něm pokračovat.
Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající fůnkci TDS.
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis.
Povinným obsahem protokolu jsou:
- údaje o zhotoviteli a objednateli
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta

3



,,Chodník v obci Folmava - II. etapa"

- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- údaje o doložení požadovaných dokladů
Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol
obsahovat i:
- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném ©ůsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:
- zápisy a osvědčení o provedených Zkouškách použitých materiálů
- originál stavebního deníku

9. Záruka za jakost díla
Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady,
koncepčním projektem, českými normami a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty
- 60 měsíců na stavební konstrukce a stavební práce
- ostatní zařízení dle záručních listů výrobců ode dne řádného předání díla a jeho převzetí objednatelem
Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící
dnem odstranění vady Zhotovitelem.
Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže by byly způsobeny porušením
jeho povinností.
Objednatel je oprávněn, požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (např. u vad materiálů apod.), nebo
požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, nebo v případě neodstranitelné vady požadovat
přiměřenou slevu.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci
uznává, v jaké lhůtě vadu odstraní, ne delší jak 15 kalendářních dnů od oznámení, nebo z jakých důvodů reklamaci
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a že reklamované vady odstraní do 15-ti dnů
od obdržení reklamace. Jestliže se ukáže, že jde o vady materiálů, nebo výrobků, které nejsou odstranitelné nebo
jejichž oprava by byla spojena s nepřiměřenými náklady a neovlivňují bezpečný provoz díla, může objednatel
požadovat poskytnutí slevy.
Jestliže Zhotovitel neodstraní vady do l měsíce od doručení reklamace nebo pokud nedojde k jiné dohodě
o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení, tyto
práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou
či neúplně fůnkční část předmětu smlouvy. V těchto případech bude objednatelem Zhotoviteli přeúčtována náhrada
nákladů účelně vynaložených na odstranění vady.
Záruční doba začne běžet po odstranění případných vad a nedodělků po závěrečném předání díla.

.
10. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli
Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli, po provedení díla zůstávají ve vlastnictví
objednatele a Zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech Zhotovených kopií. Podklady nesmí Zhotovitel
použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouvy.

11. Důvěrné informace
Veškeré vzájemně poskytované výkresy a další informace písemné a ústní,
účelem díla a které nejsou všeobecně mámy, jsou důvěrné ve smyslu § 1730
o používání projektové dokumentace a jejím poskytování třetím osobám
s platnými předpisy a zvyklostmi.

které souvisejí s provedením nebo
občanského zákoníku. Toto neplatí
v rámci Zhotovení díla v souladu

12. VyŠŠí moc
Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak
stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy
v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají
bezprostřední vliv na plnění díla

13. ZávěreČná ustanovení
Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Jakákoliv změna
smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a Zhotovitele
jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

'



,,Chodník y obci Folmava - II. etapa"

Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající
ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.
V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních
stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.
Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek
prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.
Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly
ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

vGjgj)' /LuLa'c,' dne: 18 -03- 2020 V Klatovech dne: 13. 03. 2020

Za objednatele Za Zhotovitele:
Silnice Xiatovy a.s.

Vídeiiská !90, 339 01 KlatcvyObec zapsáno v CR - Kíäjský soud Plzeň

oddíl B, vložka 221

··· , , : g

'Č' "357307 DiĹ, CZ45357307

Rade Gerberg- aros a obce l ¶\ÓY e' c. Pavel Panuška, ředitel společnosti
C'sďá Ku (oprávněn na základě plné moci)

Smlouva byla schválena zastupitelstvem obce, dne 03.03.2020, č. usnesení 107/2020.

Příloha: položkoW rozpočet

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019_13

Stavba: CHODNÍK PŘI SILNIC1 lll/0268 V OBCI FOLMAVA - ll. ETAPA

KSO: ce-cz:
Místo: Folmava Datum: 18.02.2020

Zadavatel:
Obec Česká Kubice

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:
jan Leinhäupel

lČ:
DIČ:

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

lČ: 12285447
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a
úrovni příslušného kalendářhího pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-Urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 5 868 505,87

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 5 868 505,87 1 232 386,23

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 7 100 892,10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_13

Stavba: CHODN Ik při SJLNIC1 lll/0268 V OBCI FOLMAVA - ||. ETAPA

Místo: Folmava Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Obec Česká Kubice Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Jan Leinhäupel

Kód Popis

Náklady stavby celkem

101 Komunikace
301 Odvodnění silnice IIU0268
901 vedlejší rozpočtové náklady

Cena bez DPH [czpq Cena s DPH [CZK] Typ

5 868 505,87 7100 892,10

4 076 258,69 4 932 273,01 STA
1 647 247,18 1 993 169,09 STA

145 000,00 175 450,00 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CHODNÍK PŘI SILNICI [11/0268 V OBCI FOLMAVA- íl. ETAPA

objekt

101 - Komunikace

KSO. 822 24 76 ce-cz
Místo: Folmava Datum:

Zadavatel: IČ:
Obec Česká Kubice . DIČ:

Uchazeč: lČ:
Silnice Klatovy a.s. DIČ:

Projektant lČ:
Ing. Jaroslav Rojt dič:

Zpracovatel: lČ:
Jan Leinhäupel DIČ:

Poznámka:

18.02.2020

45357307
CZ45357307

12285447

Cena bez DPH 4 076 258,69

Základ daně Sazba daně výše daně
DPI- základni 4 076 258,69 21,00% 856 014,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 932 273,01

^4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CHODNÍK PŘI SlLNlCl lll/0268 V OBCI FOLMAVA- Íl. ETAPA

objekt
101 - Komunikace

Místo: Folmava

Zadavatel: Obec Česká Kubice
Uchazeč: Sdnice Klatovy a.s.

Datum: 18.02.2020

Projektant Ing. jaroslav Rojt
Zpľacovatel: Jan Leinhäupel

Kód dňu - Popis Cena celkem [CZH

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce
2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

4 076 258,69

4 076 258,69
1 068 946,90

43 608,78

150 896,00

1 614 495,85

36 490,00

640 210,27

468 876,00

52 734,89



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

CHODNÍK PŘI SlLNlCl Illl0268 V OBCI FOLMAVA - 11. ETAPA

objekt
101 - Komunikace

Místo: Folmava

Zadavatel: Obec Česká Kubice
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18.02.2020

Projektant Ing. Jarodav Rojt
Zpracovatel: jan Leinhäupel

Popis NU Množství J.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D HSV

D 1
1 K 113106134 22,000 27,00

4 076 258,69

4 076 258,69

1 068 946,90
594,00 es Urs 2019 01

PSč

W

2 K 113107226

22,000

1 635,000 135,00 220 725,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

3 K 113107242

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukokv výplni spár strojně plochy jednot!ivě do 50 m2 ze zámkové dlažby m2
Poznámka k soubocu cen'
L Cenyjscu určeny pro rozebráni dlažeb včetně odskaněni lože.
2 Ceny nelze použitpro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové maW, které se oceňqi cenamipro odsuaněni
podkladů nebo kytů z beľmu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchčo cen je rozhodWki tlOušťka bourané dlažby včetně lože nebo
podkladu
3. V cenách nejscu započteny náklady na pepř. nutné cčištěni:
a) dlažebních nebo mozäikoYých kostek které se «eňujb cenami scubcnj cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kodek čásu COl,
b) betcnových, kamenú7o\*h nebo kamenných desek nebo dlaždič, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O. -. . Očištěni bybouraných
cbrubniků, kraµ7iků, desek nebo dílců části COl.
4. Přemístěni vybourané dlažby včelné mateňáhu z lože a spár na vzdálenastp/'es 3 m se oceňQe cenami soubcrů cen 997 22-1 Vodmvná
doprava suti a bybouraných hmot.

'°stáv. kryt cchodniku a ostatních zpevněných ploch" 22
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naloženfm na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o U vrstvy přes 250 do 450 mm m2
Poznámka k souboru cea"
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo pGdkladu stejného druhu samastatně.
Odstraňuie-R se nékdik vrstev vozovkyna/'ednou, jednctúvé vrshy se oceňqi každá samostatně.
2 Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 ke použit ipro odshaněni podkladů nebo kiyťů ze štěnkopisku, škváry,
suuskynebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 ke použil ipm odsůaněni podkladů nebo juytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 ke pcužit ipm odstraněni dlažeb uložených do betcnového lože a
dlažeb z mozaiky uloZeqých do cementově maW nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Cenyke pcužit ipm odshaněni podkladů nebo krytů opatřených žMčnýmipastřixy nebo nátěry.
4. Ceny odhšené podle Uoušcky (např. do 100 mm do 200 mmj jsou určeny vždypm celou tloušťkujednothvých kansHikcl.
5. V cenách ne/scu započteny náklady na zarománi styčných ploch be¢oňQYých nebo žNičných podkladů nebo kMů. které se occňuje cenami
souboru cen 919 73- Zarománi styčné plechy čásů C 01 tahcto ceníku. Množstvl suů získaně ze zamvnáni styčqých ploch podkladů nebo
kytů se zv/ášťnevykazuie.
6. Přemístěni vybouraného mateniá/u větší vzdá/enm, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodoromá doprava suů
7. Ceny -714. , -718. , -724. a -734. nelze použit pro odstraněni podkladu nebo kňďu frézováním

"pod šťáv. asf. krytem sil. IIU0268"
"km 0,000 00 -0,242 97" 1635
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o U. vrstvy přes 50 do 100 mm m2
Poznámka k souboru cen"
1. Pro vům cen z hlediska množství se uvažuie každá souvisle odskaňovaná plocha buyťu nebo podkladu stejMho duhu samostatné.
Odshaňu/e-h se někdik wslev mzovkynajedmu, Jednolůvé vrstvy se cceMg1 každá samostahě.
2 Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -73 11 až -7313 Lze pcuZit lpro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkcpkku, škváry,

nebo z mechaMcky zpeměqých zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 ke použit ipno odstraněni podkladů nebo kytů ze zemin sťabt7izovaných
vápnem,
C) -7130 až -7134, —7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 aŽ -7334 ke pouZitlpro odstraněni dlažeb uložených do beľcnového lože a
dlažeb z mozarcy Uložcl7ých do cementové maW nebo podkladu ze zemih stabihzovaných cementem.
3. Ceny ke pouZitlpm odstraněni podkladů nebo krytů cpatřených živičnýmipastr"% nebo náläy.
4. Ceny cxIlišené podle tkiušňW (nad. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždypro celcu tloušťkujedncbbých kcrmukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zaro'máni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo jUyťů, které se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zarománi styčně p/ocM čásů' C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo
kytů se zvlášťnebykaz«e.
6. Přemistčni vybouraného mateňá/u větší vzdá/cnasL než je uvedeno, se oceňuje cenami soubcirů cen 997 22-1 Vcdoromá doprava sutí
7. Ceny -714. , -718. , -724. a -734. nelze použit pro odstraněni podkladu nebo kMu frézováním

"sláv. kryt sil. 111/0268"
"km 0,000 00 -0,242 97" 1635
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o ti vrstvy přes 250 do 450 mm m2
Poznámka k souboru cen."
1. Pru volbu cen z hlediska mnoZstvi se uvaZuje každá souvisle cdsKaňovaná plocha krytu nebo podkladu druhu samostatně.
Odstraňui+5se několik vrstev vozornky naj'ednw, jednotlivé mhy se oceňuň každá samostatně.
2 Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -73 13 lze použit ipro odsbaněni pMWadů nebo kytů ze štěrkopísku, škváty,

z mechan/cby zpevněných zemh,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -722 1 až -7225 a -7321 až -7325 ke pcužič lpro odstraněnipodkladů nebo bytů Ze zemin stabi7izwaných
vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 at -7234 a -7330 až -7334 ke Wužit ipro odshaněni dlažeb Uložentých do betonového bože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové mahjy nebo podkladu ze zemin stabl7(Zovaných cementem.
3. Cenyke použit ipro odskaněnípodk/adů nebo kytů opatřených živičnýmipash7kynebo näläy.
4. Ceny odlišené podle uoušlky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždypro celou tbuštku/ednQUii*h kcnstrukci.
5. Vcenách nejsou zapcč(enynáklady na zarovnáni sNčný'ch ploch betonových nebo žMčných podkladů nebo krytů, kterô se oceňuje cenami
šoubem cen 9 19 73- Zammáni sNčné pRochy části C 01 čohoéo ceníku. MnožsNĹ suúziskané ze zammáni sHčnýchploch podkladů nebo
kytů se Mášťnevykazuie.
6. Přcmislěnl vybouraného maletiä/u větší vzdálenost, než je uvedeno, se ocěňqě cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná dopeava suů
7. Ceny -714. , -718. , -724. a -734. nelze použit pro cdstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

"pod šťáv. krytem chodníku a ostatních zpevněných ploch"
22"22
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemlstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tí vrstvy do 100 mm m2
Poznámka k souboru cen'
l. Pro voLbu cen Z hlediska množství so uväžqé každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samastatně.
0dshaňui+H se nčkdík vrstev wzovkynajednou, jednotlivé mhyse oceňuň kaŽdá samostatně.
2 Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 ke pouZitlpro odstraněni podkladů nebo krytů ze štčrkopisku, škváiy,
sMuskynebo z mechami*zpeměf*h zemh.
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit lpro odstraněni podkladů nebo bytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
C) —7130 až -7134, —7170 až -7174, -7230 at -7234 a -7330 až -7334 lze použit ipro odskaněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky Uložemch do cememové maůynebo podkladu ze zci77ú7 slabiúzovaných cementem
3. Ceny ke použit ijxo odshaněni podkladů nebo kytů opatřených živ7čnýmipo$tňW nebo náCěty.
4. Ceny ocWšené podle úoůšnW (např. do 100 mn do 200 mm)/sou wEeny vždypro celou uoušľkujednouýých konskukci.
S V cenách nejsou započtenynák/adyna zamvnánl ploch bečonoyých nebo žMčných podkladů nebo kiylů, které se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zarománi Mně plochy části C 01 tohoto ceníku. Množstvi suúzlskané ze zarománl s¥nkh ploch podkladů nebo
kytů se zvlášťneWkazWe.
6. Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdá/enast, neZje uvedeno, se oceňuie cenami souborů cen 997 22- l Vodonomá doprava suů.
7. Ceny-714. , -718. , -724. a -734. nehe pcužit pro odshaněnipodkladu nebo krytu frézováním

"zpevněné Mochý" 22
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prosúedek z krajníků nebo obrubníků stojatých m
Poznámka k souboru cen"
1. Cenyj%u určenjc
a) pm vyt'háni cbrub, cbmbniků nebo krajníkůjakéhokohv druhu a velikosuubžeAých v/akémko/iv bžipopř. is cpěrami a vyspárovar*h
jakýmkdN materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených vjedné řadě.
Z V cenách nejsou započtenynáklady na popř. ntmé očištěni:
b) vytrhaných obmbniků nebo krajníků, které se oceňuje cenam/soubocu cen 979 O. -. . Očištěni vybouraných obrubn/ků, krajníků, desek
nebo dílců částiC 01 tohdo ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných d/aZebnlch kostek části C 01 tohočo
ceníku.

Výtrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňujejako dvqinásobné mnažstvi vytrháni obrub z jedné řady kostek
4. Prěm/sCěni vybcwankh obrub, krajn/ků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spárna vzdá/cnast přes 3 m se oceňQe cenami
souborů cen 997 22-1 Vodonomá doprava sWia vybowaných hmot.

"sláv. sil. obruba v trase" 79
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravní m
prostředek záhonových

1 635,000

1 635,000 86,00 140 610,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W

4 K 113107326

1 635,000

44,000 104,00 4 576,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

5 K 113107330

44,000

22,000 165,00 3 630,00 es Urs 2019 01

psč

W

6 K 113202111

22,000

79,000 77,00 6 083,00 es Urs 2019 01

psč

W

7 K 113204111

79,000

18,000 58,00 1 044,00 cs Urs 2019 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czFq
CenováCena celkem [CZ¶ soustava

PSČ

W

8 K 121101103

18,000

61,000 65,00 3 965,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W

9 K 122302202

61,000

477,725 212,00 101 277,70 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W
W
W
W

10 K 122302209

230,000

247,725

477,725

477,725 50,00 23 886,25 es Urs 2019 01

PSč

11 K 132301101 29,160 885,00 25 806,60 es Urs 2019 01

PSč

W
W

12 K 132301109

29,160

29,160 240,00 6 998,40 es Urs 2019 01

PSč

13 K 162301101 154,000 78,00 12 012,00 es Urs 2019 01

psč

W
W
W
W
W
W

14 K 162601102

Poznámka k soubom cen°
1. Cenyjsou určcnjc
a) p'o vytrháni obrub, obrubniků nebo kra/nikůjakéhckdiv druhu a velikosú uložených vjakémkoliv lbZipopi is opěrami a vyspárovaných
jakýmkUv matetiá/em,
b) pro obrubyz dlažebních kostek uložených vjedně řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na PoŇ. nmé očištěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo /ůa/niků, které se ccéňqě cenami scubcm cen 979 O. -. . Očištěni vybouraných cbmbniků, kra/niků, desek
nebo díků části C 01 tohoto ceníku,
b) vyt'haných dlažebních kostek, které se cceňuii cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C Of čchdo
ceníku.
3. Výtrháni obtub zo dvou řad kostek se océňqéjako d}m/háscbně množství vytrháni obmb zjedné řady kostek
4. Přemistěni býbouraných obrub, kra/hiků nebo dlažebních kastek včehě maleňáhu z lože a spärna vzdálenastpřes 3 m se oceňuie cenami
soubonů cen 997 22-1 Vcdoromá doprava suů' a vybouraných hmot

"šťáv. záhon. obruba v trase" IB
Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky
se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m m3
Poznámka k souboru cen'
1. V cenáchjsou započteny inák/ady na příp. nutné na/den/ sejmuté cmice na &pravni pmstředek.
2 V cenách neisou započteny náklady na cdstraněni nevhodných p/'ůnkenin (kamenů, kořenů apod.): tyto práce se ocení individuáhě.
3. Množství omice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro vdbu cen pode mnažshi nezapočítává. Cenysoubonj cen 122. O-ll
Odkopávky a prokopávky nezapaženě, se vedí pro omiel odebiranc'u z pRiektôvaných dočasných skládek
a) na staveništipodle scučtu objemu ze všech skládek
b) mimo staveniště podle objemu každé skládky MáSt.
4. Uloženi an'ce na skládky se oceňu/e pcd/e ustanoveni vpoznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20'J201 U/bženi sypanihy na skládky. Složeni
omice na hrcmady v místě upotřebeni se neoccňuie.
5. Odebká-h' se omice z prqiektované dočasné skládky. oceňuje seleň naloženi a přemistěnl podle CL 3 172 Všeobecných podmínek tohoto
katalogu.
6. Přemisťu/+h' se omiCe na vzdálemst větší něž 250 m, vzdá/enosč 50 m se pm určeni vzdálenosti vodwomého přemistěnl neodečítá a
ocení se se/muti a přemístěni bez ohledu na ustanoveni pozn č. l taklo:
a) sejmufl omice na vzdálenost SOm cenou 121 10-1101:
b) naloženi pňslušnou cenou souboru cen 167 10-. .
C) vod«omé p/'emklěnl cenamisouboru cen 162. O- . . Vodorovné přemístěni výkopku.
7. Sejmuti podomiči se oceňuje cenami odkopávek s p/íh/édnutim k ustanoveni CL 3112 Všeobecných podmínek tchoCo katalogu.

"pouze v místech jejího výskytu, v u. 0,2 m"
"určeno z příčných řezů" 305"0,2
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profdech na vzdálenost do 15 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 m3
Poznámka k soubcn1 cen:
l. Cenyjsou určeny pm
a) pňkcpů pm sMíce a to itehdy, jsou-b" vykopávkypňkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemnikypňmo souvisej7 s odkopávkami nebo prckopávkami pro spodní stavbu silnic. výkopávKY v
ostaCnich zemnlclch se oceňuii podle kaphbľy. 3'2 Zemnihy Všeobecných podmínek tohdo katalogu.
C) při zahlubováni pro můncckovňové kříženi a pro vykopá® pod masypmvedeqým' v předepsaném p/'edsúhu. Část vykopávky mezi
sWým/roňnamiproloženými vně/šimihranamimo$tu se oceňu/í:
- pN objemu do 1 000 m3 cenamipro mnoZsM do 100 m3
-pli ob/emupřes l 000 m3 cenamipno mnoZstvipřes 100 do 1 000 m3.
d) pro se/ínuti poda'niči s pňh/édnutim k ustanoveni a 3112 Všeobecných podmínek kata/cgu.
2 Cenynelze pmit pro cdkopávhy a pmkopávW vzapaženjých pmstwáck tyto zemni práce se oceiSuiipcd/e CL 3116 Všeobecných
podmínek tohdo kata/bgu.

V cenáchjsou započteny inäHa® na vodoromé přemistění výkopku v Fňä?ých pmřkeh na přl/ehNch svazích a Fňkcpech. \kdá/enasů"
pcíčného přemistěni se nezaŕjnuň do střední vzdá/enasu vcdonovného přemistěnl výkopku.
4. Vodommě přemístěni výkopku z býkopiště na násypiště piíjakékoúv šířce kcniny se nepovažuie za vodorovná piemistěni výkopku v
příčném pnoAu. její pli odkopávce nebo pnakcpávee mezi výikopištčm a 17ásmštěm v pňčném proňlu dopravní nebojľný pruh, na němž pmjekt
vyfučuie nišeni pmvuzu prováděním zemních prací. Takové přem/stěni Yýkcpku se oceňqe podle ČI. 3162 všccbeuých podmínek tchdo
katalogu.
5. Přemistěni výkopku vp/ičných pnorůech na vzdál'enastpřes 1'5 m se oceňuje cenami soubau cen 162 .O-l. Vocfocomé přem/stčnl býkopku
částiA 01 Společné zemnipnáce tahcto katalogu

"pro novou konstrukci komunikace"
"určeno z příčných řezů" 230
"sanace podkladních zemin v U. 0,3 m na cca 50% plochy komunikace"
"km 0,000 00 -0,242 9T' (1530+121,5)/2°0,3
"(o provedeni sanace rozhodne investor ve spolupŔcÍ s projektantem)"
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profdech na vzdálenost do 15 m nebo s
ndoženim na dopravní prosúedek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3
Poznámka k soubazi cen"
1. Cenyjsou určenyµo yykopá«
a) příkopů pro sMíce a to itehdy, jsou-li vykopávkyp/'ikopů prováděnysam«tatně,
b) v zem|7icich na suchu, jesthže ¢yťo zemniky přímo s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. výkopáv'ky v
ostaCnich zemnicích se podle 3'2 Zemniky všeobecných podmínek tahočo katalogu.
C) při zahlubováni silnic pm mimoůnovňově krížení a pro vykcpávky pod mosty provedenými vp/edepsaném předstihu. Cást vykopávky mezi

vnějšiml hranami maslu se Qceňu/ľ:
-při objemu do 1 000 m3 cenamipro množství do 100 m3
-M' objemup/es 1 000 m3 cenamipno množství ples 100 do 1 000 m3.
d) pro sejmwi podomiči s přih/édnuťim k ustanoveni CL 3112 Všeobe¢mich podmínek katalogu
2 Cenyneke použitpro odkopávky a µokcpávky v zapažených prostorách" lýto zemni pŮce se podle CL 3116 Všeobecných
podmínek tohoto katakgu.
3. V cenáchjsou započteny inák/ady na vodommé přemístěni výkopku vpňčných prcň/ech na pň/ehjých svazích a příkopech. \hdá/en«ti
pňčného přemístěni se do střední vzdá/cnasb' vodwomého přemístěni Yýkopku.
4. Vodomvné p/'emistěni výkopku z Yýkcpišté na násypiště přijakékořv šilce kcruny se nepovažu/e za vodcromé přemístěni výkopku v
piličném prďdu, je-li prí odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištém a násypišcěm v příčném prcřdu dopravní naoµňý pruh, na němž projekt

mšeniprovozu prováděním zemních prací. Takové p/'emistěni Yýkopku se oceň«e podle ČI. 3162 VšeobecnÝch podmínek Cohab
kaľaloCu.
5. Přemktěnľ výkopku v pňčných proti/ech na vzdá/enastpřes 15 m se oceňuje cenami scuberu cen 162 .O-l. Vodorovné přemístěni výkopku
částiA 01 SMečně zemni práce tohoto kalahogu

Hloubeni zapažených inezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profdu a spádu v hornině tř. 4
m3

do 100 m3
Poznámka k souboru cea'
1. V cenáchjsou započtenyinák/ady na přehozeni výkopku na přdehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy lým nebo nahoZeni na
dopravní prostředek
2. Cenyjsou Určenypto 'ýhy
a) šiřkypřes 200 do 300 mm a h/oubkydo 750 mm
b) šĹřkypřes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
c) ši/kyp/'es 400 do 500 mm a hkubky do l 250 mm,
d) šiřkypřes 50'0 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm
3. Näkladyna svislé pi'emisčěni výkopku nad Im ŕjoubhyse urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"PRO PODÉLNOU OREMZ"
0,3"0,4"243
H!oubenlzapaženýchi nezapažených rýh šUky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profdu a spádu v hornině tř. 4
Piiplatek k cenám za lepivost hominy tř. 4 m3
Poznámka k souboru cen:
L V cenáchjsou započleny/náklady na přehození výkopku na pň7ch/ém terénu na v7dá/enos! do 3 m od podélné OSY Ny nebo naloženi na
dopravnl prostředek
2 Cenyjsou určenypro rýhy
a) šiřkypks 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) širkypřes 300 do 400 mm a h/oubky do 1 000 mm,
c) šiřkypřes 400 do 500 mm a h/oubby do 1 250 mm,
ch šiň¢ýpřes SQQ do 600 mm a hloubky do 1 500 min
3. Nákkdyna svislé přemistčni výkopku nad Im h/oubbyse urči dle ustanoveni článku 3161 všeobecných podmínek kalalogj.

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženivýkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3
Poznámka k souboru cert
1. Cenynelze poUžit, pkdepi$ub·lip'qiekt přemisld výkopek na místo nepňstupnó obvykm dcpravnim pmstřědkům Colo přemístěni so
oceňuio hdM'duä/ně.
2 V cenáchjsou započteny ináhrady za jirdu loženého vozklla v terénu ve výkopišti nebo na násypišů:

V cenách nejsou započtenynáklady na nozŕmuh' výkopku na násypištt toto rozhrndi se oceňuje cenami soubcru cen 171. O- . . Uloženi
Sýpanú7y do násypů a 171 20-1201 Uloženi $)paninyna skládky.
4. j+ň na dcpravni dráze pm vodorovnô p/'emisfěnině/aká překážka, pm kterouje ňumo překládat Yýkopek z jednaho cbyyk/ého dopramiho
prosXedku naj'qý obvykjý dopravní pnosHedek oceňuje se loCo lomené vodcromé p/'emisčěni výkopku v každém Úseku samostatně p/is/ušnou
cenou tohdo soub~ cen a překládáni výkopku cenami scubcnj cen 167 10-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hnomad s ohledem na
ustanoveni pozn čis/b 5.
5 Přemi$me&se Yýkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni býkopku, ikdyZ se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, pn*ktpoužňi dozeru
6. V cenách wdcromého p/'emlstěnl sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku ma!eniáhi, tyto se oceňuň ve speciňkaci

"ornice z dočasné skládky zpět'
"pro ohumusovánř 50
"zemina na dočasnou skládku a zpět
"do násypŮ" 272
"pro terénni úpravy" 252
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se
složenlm bez rozhrnuti z hominy ti. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3

50,000

54,000
50,000

154,000

11,000 160,00 1 760,00 es Urs 2019 01



PČ Typ Kód Popis blij Množství J.cena [czFq Cena celkem [CZ¶
Cenová

soustava

PSČ

W
W
W
W
W

15 K 162701104

61,000
-50,000
11,000

455,000 237,00 107 835,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W
W
W
W

16 K 167101101

507,000
-27,000
-25,000
455,000

102,000 143,00 14 586,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W
W
W
W

17 K 171101103

27,000
25,000
50,000

102,000

27,000 96,00 2 592,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

18 K 171101121

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze pouZit výkopek na místo nepřislupně obvmým dopcamim pmtředkům Colo přemistěnise
oceňu/e iMividuá/ně.
2 V cenáchjsou započteny ináhrady zajizdu loženého vozidla v terénu ve výkcpišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na náypišti' toto mzhtnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi
Sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sjpaninyna skládky.
4. Je·ú na doprami dráze pro vcdoromé přemistčni nějaká překážka, pro kterouje nutno p/'ek/ádaC výkcpek z/edmho obvyklého dopravního
prcsúedku najiný obvyklý dopra'mi pmstředek, oceňQe se loCo lomené vodorovnô p/em/stěni býkopku v každém úseku samos!alhě pňshušnočj
cenou Cohdo souboru cen a překládání býkopku cenami soubcm cen 167 10-3. Nakkidánineu/eh/ého výkopku z hwnad s ch/edcm na
ustanovenipozn číslo 5.
5 PřemistW°+lise výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, necceňuje se nakládáni výkopku, ikdyž se provádí. Toto Ustanoveni
nep/ati, dozeru
6. V cenách vodoromého p/'emislěni sypanhynejsou započteny náklady na dodávku materiálu. Dao se oceňuň ve $peclrka¢i.

"odvoz výkopku zeminy- přebytečná omice"
"sejmuto omice" 61
"ornice pro ohumusovánř -50
Součet
"(na místo určené investorem)"
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z horniny ti'. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do g 000 m m3
Poznámka k scubom cen:
1. Ceny nelze použit přem/st't výkopek na místo nepňstupné obvykjhn dopramim prostředk= toto přemisčěni se
cceňuie individuálně.
2 V cenáchjsou započtenyinährady za jízdu baženého vozidla v terénu ve vÝkcpišti nebo na násypišů:
3. V cenách nejsou započteny náklady na ruzhmuťi výkcpku na I7á$ýpišĚ toto nozhmuti se oceňuje cenami soubcm cen 171 . O- . . Uloženi
sypanihy do ňás)pů a 171 20-1201 Uloženi sypan/qyna skládky.
4. Je-lína dopravní dráze pm vMoromé pkmistědnějaká p/'ekážka, pro kterouje ňumo pi'ekládaC Yýkopek zjednoho obYýk/ého dopravního
prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, occňqě se COCO kmené v'odwomé přemistěni výkcpku v každém úseku samastatně pňs/ušnou
cenou tahoCo soubcvu cen a překládáni býkopku cenamiscubm cen 167 10-3. Nak/ädánineuleh/ého výkopku z hrcmad s ch/edem na
ustanovenipozn číslo 5.
5. Pr"emisťuie-li se býkopek z dočasných skládek vzdálených do.50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, lkdyZ se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, vyklčU/e-úpn*ktpoužju dozeru.
6. V cenách vodcnomého přemistěnl sjpanMy nejsou započlenynäklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuii ve speciňkaci.

"odvoz výkopku zeminy- přebytečná a nevhodná zemina"
"celkem natěženo zeminř 478"29
"do násypů" -27
"pro terénni ůpraW -25
Součet
"(odvoz do recyklačního centra AZS 98 Domažlice)"
Nakládáni, skládáni a přeWádání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin ti'. 1 až 4 m3

Poznámka k šoubem cen"
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152 -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvykjý nebo z obvyklého dopcavniho
prcst/edku Pro nakládáni z kxúnebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155.
2 Ceny-1105 a -11'55jšou unčenypno nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdá/enast
a) do 20 m vodmvně; vodammá vzdálenostse měli cd těžnice Icdik CěZnicl druhé lodi, nebo k těžištitmmadyna břehu nebo k těžišti
dopravniho ~edku na suchu,
b) do 4 m svisle: sviSlá vzdá/enast se měň odpracomi hladiny vodY k úromi sromaného terénu v miste hromady nebo v místě doprami
plochy pro doprami pmsti'edek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m ke a to nejýýše do 6 m, jesuižek vodonovná vzdálenost
uvedená v bodu a) kratší neZ 20 m nejméně o U¶há$Qbék zvětšeni yýškypřes 4 m.
3. Množství měrnýchjednclek se wei v mst/ém stavu homihy.

"Zemina a ornice z dočasné skládky zpět
"Zemina do násypů" 27
"Zemina pro terénni ůpravý" 25
"ornice pro ohumusovánř 50
Součet
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřenim povrchu
násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) m3
přes 96 do 100 % PS
Poznámka k soubotu cen'
1. Ceny ke mít ipno sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2 Cenu 20-1101 ke použiúpr'a'
a) nozjxosú'eni zbylého výkopu na místě po zásypu/am a rýh pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vedeni; toto množsM se urči vm3
uhženého výkcpku, měřeného vrostlém stavu,
b) Uloženi výkcpku do násjpůpod vodou.
3. Ceny ke použit ipno u/ožen/ sypanmy s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodoteči a do prohlubni teréna
4. Cenu 10-1131 ke použitipro ukládáni Sypanů7y z hcmh nescuddných isouddných spdečně bez možností'jeb'ch roztňdčni.
5. Ceny -1121 a -1131 ke použitjen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných cenami, mě/enýpod/e Ustanoveni CL 3571
Všeobecných podmínek kala/ogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy. jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na cbjektu, se
ocení indM'duáhě.
6. Cenyjsou určeny pro mim zhutněni určenou pmjektem'
a) plo cenV-1101 až -1105 v % výsledku zkouškyPS,
b) pro ccny-1111 a -1112 relaúvni u/ehbsti 1(8,
C) pců CCM -1121 a -1131 stanovením
7. Ceny nelze použit
a) plo u!deni sypaniqy do hrázk uloženi netňdčnó sypaniny do hrázi se oceňQe cenamisouboru cen 171 uloženi neli'iděných sypanin do
tuzí částiA 03, pňpadně cenovými nomathypod/e ČástiA 31,
b) pro u/oZeni sjpanůW do ochranných valů nebo těchjeích části, jejíchž šlikaje menši než 3 m. Teto uloženi se cceňQe cenamisoubom cen
175 10-11 Obsyp ob/ektů.
8. Cena 20-1101 neplatí pro uloženi výkopku nebo omiCe pri vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl Yýkopek
získán a to anitehdy, jest/i!e se výkopek po z výkopišté na povrch tkemiještě dále p/'emisťuie na hromady. podél výkopu.
9. HQminami$oudržnými se rozumějí takové hominy, u nkhž zdrojem pevnastijsou molekulárni a chemické vazby mezi částicemihomhy. Jde
o ham:hy, kteréjsou schopnyp/a=kých defamaci.
10. Horninami nesoudtžnými se rozumě/ľ homhy, u nichž hlavním zdrqjem pemasti ve smykuje poUze tlení mezi/ednouíYýM oddě/enými
pevnými částicem/hominy.
11. Homú)ami sypkými se rozumějí homthyl//. sklpinypod/e Csn 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn vehkostipřes 125 mm může
býtnejvýše 5 % objemu.
12. Homihami kamenaými se rozumäj neshe/ené Ů/cmkovičé hom/njy skahi a sypké se zmypřes 125 mm. Množství zm veh"kastipřes 125
mm musibýt vyšší než 5 % objemu.
13 Ceny pro uloženi souddnjých homin ke použiC /est/ižejeji'ch přihozená vlhkostp/'i ukládáni do násypu není Yýšši než 2 % optimálni vlhkosti
dle zkwškY PS na neredukovaný materiál. Její vlhkost při ukládáni sypanhy do násypu vyšší, ocení se uloženi sypaniny hd&uáhě.
14. Za/íšW"e4i se předepsané zhutněni násypu přesypáním podle CL 120 ČSN 73 3050, ocenise odstraněni přesypané části cenami 122. O-
71 Odkopávky nebo prokopávky pl¶pozemkových úpravách

"určeno z příčných řezů" 27
"(z vhodné nenamrzavé zeminy z výkopku)"
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaninyve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu
násypu z hornin nesoudržných kamenitých m3
Poznámka k souboru cen'
1. Ceny ke použit ipro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2 Cenu 20-1101 lze použitlpro:
a) rozprostr"enizby/ého výkopu na m/stěpo zäsypujam a rýh pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vedeni: tab nmožsM se urči vm3
u!oženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,
b) uloženi výkopku do násypůpod vodou.
3. Ceny ke pcužit ipro uloženi sypaniqy s předepsaným zhutněním na Uva/ě skládky, do kotyt vodoteči a do prohlubni terénu.
4. Cenu 10-1131 ke pcužitlpno ukládáni sjpanhyz hQí77ů7 ne$oudľžných isoudržných spc/cčně bez možnostijejĹch roztříděni.
5. Ceny -1121 a -1131 lze použitjen tehdy, jesuiže objem násypů, oceňovaných tětMo cenami, měřený podle ustanoveni CL 3571
Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na cbjektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 COO m3 na cb/ektu, se
ocení lMMduáhě.
6. Cenyjsou wčenypro mim zhutněni tučenou proj'ektem:
a) pro ceny-1101 až -1105 v % výsjMkuzkcuškyPS,
b) pro ceny -1111 a -1112 relativní u/eh/osú úd),
C) pm ceny-1121 a -1131 stanovením techndogie. .
Z Cenyneke použit
a) pro uložení sypaniny do hrázi; ubženl neľňděné sypaniny do hrázi se oceň¶'é cenami souboru cen 171 uloženi netříděných sypanin do
káži čästiA 03, pňpadně cenovýmirmmaúvypoďe částiA 31,
b) pro u/denl sypaniny do ochranných valů nebo těchjejích části, jejkhz širkaje menši než 3 m. Teto u/oženl se oceňuie cenami souboru cen
175 10-11 Obsyp objektů.
8. Cena 20-1101 neplatí pro uloZeni nikopku nebo omice pň' vykopávkách p'o podzemní vedeni podé/hrany výkopu. z něhož byl výkopek
získán a to anitehdy, jesthže se Yýkopekpo vyhozeni z výkcpiště na povmh územíještě dále přemi$tb/'e na hromady. podél výkopu.
9. Hcminamisoudržnými se rozumějí Cakové homiqy, u nichž zdrojem pemos!/jsou mdekulámi a chemické vazby mezi částiCemi heminy. Jde
o hominy, kteréjsou schopnypkst"ckých defarmacl.
10. Horninami nesouddnými se horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smykuje pouze třeni mezijednotůíým' cxkľé/enýml
pevnými částicemi hominy.
11. Hcminami sypkýmise rozuméji horninyňL uupů7ypodlc ČSN 72 1002 se zrnem do 125 nm. Množství zm vehkcstipřes 125 mm může
být n"jvýše 5 % cbjemu.
12 Hom/naml kamenňjými se rczuměj1 nestmelené úlbmkovité hominy skalní a sypké se zmypřes 125 mm. Množství zm veňkosb'pks 125
mm musí být bYššĹnež 5 % cbjemu.
11 Cenypro uloženi scudRných hornin he použit, je$č/lzejejich přirozená vÚ7kasčpři ukládáni do násypu není vyšší než 2 % optůná/nl dhkosti
dc zkoušky PS na neredukovaqý mačcňäL Je-li vlhkost pii ukkidáni Sypaniny do násypu vyšší, ocení se uloženi
14. se předepsané zhuměnl násypu přesypáním podle a 120 Csn 73 3050, ocení se odstraněni přesypané části cenami 122. O-
71 Odkopávky nebo prokopávkyFnpozemkovm úpravách

27,000

247,725 92,00 22 790,70 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W

19 M 58380650
W

20 K 171201201

"sanace podkladních zemin v U. 0,3 m na cca 50% plochy komunikace"
"km 0,000 00 -0,242 97" (1530+121,5)/2"0,3
"(o provedeni sanace rozhodne investor ve spolupráci s projektantem)"
kámen lomoyý neupravený žula, třída /netř/děný
247,725"2 'Přepočtené koeficientem množství
Uloženi sypaniny na skládky

247,725

t 495,450 345,00
495,450

m3 568,000 22,00

170 930,25 cs Urs 2019 01

12496,00 CSÚRS 2019 01

"'7 A



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

psč

W
W
W
W
W

21 K 171201211

PSč

W
22 K 181006123

W
W

23 K 181301101

Poznámka k soubanj cen:
1. Cena -1201/e určena ipro:
a) uloženi výkopku nebo anice na dcčasně sk/áctkypředepsané projektem Cak, že na 1 m2 p'ojck1em určené plochy této sk/ádkypl0adá ples
2 m3 výkcpku nebo cm/ce; v cpaCněm p/ipadě se uloženi Množsevi Yýkopku nebo omice připada/íci na l m2 skládky se Urči jako
podíl nmožsM Yýkopku nebo crnice, měřeného v rostlém stavu a pro,'ek1cm určené plochy dočasné
b) zasypáni kayt vodočeči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny;
c) uloženi Ůkcpku pod vodou do prch/ubni vo dně vodoteči cebo nádrži.
2 Cenu- 1201 nelze použit pm uloženi výkopku nebo omice:
a) pii vykopávkách pro podzemní vedeni podé/hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a (o ani tehdy, jesthže se výkopek po vyhozeni z
výkopu na powch územíještě dále p/cmistbie na hromadypodél výkop¶
b) na dcCasné skládky, kteréS nejsou předepsány p'qiektcm;
C) na dočasné sk/ádkyp/'edepsané pnojeHem tak že na l m2 projektem určené p/ochyCéto skládkypnpada/7nc/výše 2 m3 Yýkopku nebo
omice (viz. též poznámku č. 1 a):
cl) na dočasné $k/ádky, cceňuj+h' se cenou 121 IQ- 1101 Sejmuti cmlce nebo lesní pŮdy do 50 m, nebo occňuie-ll se vodoromé přemístěni
íqŕkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. Vtěchto pňpadech se uloženi Yýkopku nebo ornice
na dcčasnou skládku neoceňuje
e) na Walě skládky s předepsaným zhwněnim' čočo u/oZenl Yýkcpku se oceňuje cenami šoubem cen 171. O-. . U/oteni sypal7ů7y do násypů.
3. Vceně -¶201 jsou zap&ťeny inák/ady na rozµustřeni sypanhy ve mNúch s hrubým urumánim na skládce.
4. V cenO -1201nejscu započteny nák/acty na získáni skládek anina pcp/atkyza skládku.
5 Množstvíjednotek dožení Yýkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkcpku (sypaniny),v rcst/ém stavu zpravidla ve výkoµti.

"zemina dočasná" 52
"ornice dočasná" 50
"zemina trvalá" 455
"otnice trvalá" 11
Součet
Poplatek za ubženl stavebního odpadu na skládce (skjádkovné) zeminy a kameniva zatměného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 504
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v scubcru cen ke po dohodě upräm pode místních podmínek

'Zemina trvalá" 455
Rozprostřenlzemin schopných zÚrodněni ve sklonu přes 1:5, tfouštka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m

"hrubé terénni úpravy" 25/0,2
"(z vhodné zeminy z výkopku)"
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, U. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenOjscu započteny inák/ady na pňpadné nutnO µemis!ěni hncmadnebo dočasqých skládek na místo $poK"ebyze vzdálenosti do 30 m
Z Vceně nejsou započCenynáklady na zlskánl omiCe: toto zkkánise oceňuje cenamisoubcvu cen 121 10-11 Sejmuti omice.
3. Prípadné nakládáni ornice, vsouvis/asti s pozn č. 2 se occňuje cenami;scuboru cen 167 1X11NaWádán/, skládáni a přek/ádánl
neulehlého býkcpku nebo sypanMy.
4. jsou-K hromady nebo dočasné skládky omice umist&ypod/e projektu ve vzdá/enastipřes 30 m od místa spotřeby, oceňqe sejeji
přemístěni cenami souboru cen 162. O-f . Vodommô p/'emlstěni YýkQpků. přičemž se vzdálenast 30 m, uvedená vpopku cen, neodečítá.

52,000
50,000

455,000
11,000

568,000

t 455,000 200,00

455,000
m2 125,000 72,00

125,000

m2 280,000 59,00

91 000,00 es Urs 2019 01

g 000,00 es Urs 2019 01

16 520,00 es Urs 2019 01

pse

W
W

24 K 181411131

"čisté terénni úpravy"
"určeno z příčných řezů" 280
Zdoženi trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu
do 1:5 m2
Paznámka k scubocu cen'
1. Vcenáchjsou započCenyi nák/adyna pakcseni, naloženi a odimz odpadu do 20 km se sbženim.
Z V cenách -1161 až -1164 nejsou započCeny inák/aqyna zakavňovaci texů7ii.
3. V cenách nejsou započteny nákladyna:
a) jx7pravu pŮdy.
b) havni semeno, {yto náklady se oceňtq7 ve specäíkacL
C) býp/eli a zaléváni; Nto práce se oceň¶i cenamičású CO2 souborů cen 185 80-42 Vkpldi a 185 80-43Zah'tirasuin vodou,
d) srovnáni terénu, tyto pňce se oceňtň souborem cen 181 1m.P/ašná Ůjxava terénu
4. V cenách o sklenu svahupřes 1:1jsou wagoványpodmimy pro svahyběžně schůdné: bez použíti 1eze%ch technik Vpňpadě použiti
lezeckých technik se (Wo náklady oceňuií ihdMduálně.

"čisté terénní Úpravý"
"určeno z příčných řezů" 280
osivo směs havnl patková kg
280"0,015 'Přepočteně koeficientem množství
Zdoženl trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového na svahu přes 1:5 do
1"2 m2
Poznámka k souboru cen"
1. Vcenáchjsou zapcčteny ináklady na pokaseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se sbženim.
2 V cenách -1161 až -1164 nejsou zapoCCenyinák/adyna zatravňovacl čextuá
3. V cenách neýsou započteny náklady na:
a) Fňp'awpůdy,
b) hvnisemeno, Nto nák/jdyse occňW ve speciňkaci,
c) vypleti a zaléváni: tyto práce se oceňtg7 cenami části CO2 souborŮ cen 185 80-42 Ůp/di a 185 80-43 vedou,
d) srovnáni terénu, tyto pUce se oceňUŇ souborem cen 181 L-..P/ašná Úprava terénu.
4. Vcenách o skjbnu svahu ples 1:1jsou uvažoványpodminky pro svahyběZně schůdnĹ' bez použi?i lezeckÝch teclwk Vpňpadě použíti
lezedýeh technik se tyto náklady oce&g7 indiViduálně.

"čistě terénni Úpravý'
"určeno z příčných řezů" 220
osmo směs travnl parková kg
220"0,015 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
Poznámka k soubwu cen:
1. Cenyjsou Určenypro urovnáni všech nově zřizovaqých ploch (v zářezech lna násypech) v'odwovných nebo ve sklanu do 1:5 pod zpeměni
plbchjakéhokoliv druhu. pod humusovänl, (ne však pm plochy zásypu iýh pm' podzemní veden//, drnování apod. a dále, p/'edep/šejipmjekt
urovnáni pláně zjľněho důvoda
2 Ceny nelze použit pro urovnánilavic (berem) šířky do 3 m přemšuňcich svahy, pro wománl dna sůhičnich a železničních pňkopů pro

jakoukoů"v širku dna: Ido wománi se oceňuje cenamisoubav cen 182.0-1 Svahováni.
3. Urovnánfploch vo sk/anup/'es ľ: 5 se oceňuie cenamiscuborU cen 182. O-ll Svahováni UvaYch svahů do projektovaných prořdů.
4. Nák/adyna unománi dna a stěn pň čištěni pňkopů pozemních komunäracijsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Cištčnipňkopů
kanunikaci vsuchu nebo ve vodě částiAO2 ZemM práco pro ob/ekN oborů 821 až 828.
5 Miru zhutněni určqe pnq/ekt Ceny se zhutněnímjsou určenypojakwkHvmim zhuměni.

"KOMUNIKACE"
"km 0,000 00 -0,242 9T 1530 + 121,5
"km 0,087 53 P" 25
"CHODNK'
"km 0,017 91 -0,233 62 P" 225
"km 0,065 87 L" 3
"km 0,103 82 L" 2
"SJEZDY, PŘEJÍŽDĚNÝ CHODNÍK
"km 0,032 93 P" 10
"km 0,040 47 P" 8
"km 0,056 68 L" 7
"km 0,079 52 L" 12
"km 0,087 53 P" 7
"km 0,142 77 L" 8
"km 0,155 83 P" 8
"km 0,169 54 P" 8
"km 0,18543 P"10
"km 0,205 02 P" 8
"km 0,215 28 P" 5
"km 0,231 37 r 5
"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"
"varovné pásf
"km 0,032 93 P" 2,5
"km 0,040 47 r 2,5
"km 0,087 53 P" 4,5
"km 0,155 83 P" 2,5
"km 0,169 54 P" 2,5
"km 0,185 43 P"2,5
"km 0,205 02 P" 3
"km 0,215 28 P" 2
"km 0,231 37 P" 2
"signálnf pás"
"km 0,087 53 P" 5
Součet
Svahovánitrvdých svahů do projektovaných profdů s potiebným přemístěním výkopku při svahováni násypů v jakékoliv
hornině m2
Poznámka k soubazj cen:
l. Cenyjšou určeny pro svahováni všech nově zřizovaných ploch Yýkcpů nebo násypů ve sklonu p/'es 1 : 5 a pro Úpravu lavic (berem) šiny do
3 m plemšu/ícich svahy. pod/akěkdív zpeměni plech, pod humusovánl, drnování apod, pro úpravy dna a sCén si7ničnich a železničních
pňkopů a pro Ůpravydna šilky do Im mdioračnkh kanálů a voddcči.
Z Ceny nelze použit pro wománi stěn příkopů při čištěni; ločo ummání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištěni příkopů komunikaci
v suchunebo ve voděA02 Zemn/práce pro objek{yobcmů 821 až 828.
3. Úprava ploch vodcrovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanoveni vpoznámce č. 1 se oceňu/e cenamisoubcru cen 181 'O-ll
Úprava pláně Wománim výškových rozdílů.

"určeno z příčných řezů" 220

Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do 100 mm m2

280,000

280,000 28,00 7 840,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W

25 M 00572410

W

26 K 181411132

280,000
4,200 110,00
4,200

220,000 36,00

462,00 es Urs 2019 01

7 920,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

27 M 00572410

W
28 K 181951102

220.000
3,300 110,00
3,300

2 031,500 16,00

363,00 es Urs 2019 01

32 504,00 es Urs 2019 01

pse

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

29 K 182201101

1 651,500
25,000

225,000
3,000
2,000

10,000
8,000
7,000

12,000
7,000
8,000
8,000
8,000

10,000
8,000
5,000
5,000

2,500
2,500
4,500
2,500
2,500
2,500
3,000
2,000
2,000

5,000
2 031,500

220,000 45,00 9 900,00 cs Urs 2019 01

PSč

W
30 K 182301121

220,000
220,000 42,00 9 240,00 cs Urs 2019 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

psč

W
W

D 2
31 K 211531111

PSČ

W
W

32 K 212532999.R

PSč

W
W

33 K 212755214

PSč

W
W
VY
W

D 3
34 K 339921132

psč

W
W

35 M 59228410

W

D 5
36 K 564851111

W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

37 K 564851114

W
W
W
W
W
W

38 K 564871111

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

39 K 565135121

PSČ

W
W

40 K 565155121

psč

W
W

41 K 577134221

PSč

W
W
W
W

42 K 596211110

Pcznámka k souboru cen:
L V cenějsou započtem'ináklaqyna pňpadné ntmé hromad nebo dočasných skládek na místo spcU'eby ze vzdá!enos!i do 30 m
2 V ceně nejsou započéem'näklady na získáni emke; teto získáni se oceňuje cenamisoubm cen 121 10-11 Se/mtdi omice.
3. Pr"ipadné nakládáni omice, v soLM's/Q$tj s pozn. č. 3, se cceňuie cenami soubau cen 167 10-11 Nakládáni, skládáni a pKkládáni
neulehlého nebo sypaniny
4. J$cU·/i hromady nebo dočasné skládky omice Llmisčěnypcd/e prq/ektu ve vzdiálencmiµcs 30 m od místa spotřeby, oceňuje sejejí
p/emistěn/ cenami soubotU cen 162 . O- 1. Vodcrovné p/emisCěnf výkcpku, přičemž so vzdálenost 30 m, uvedená vpQpisu cen, neoctečiCä.

"čisté terénni úpravy'
"určeno z příčných řezů" 220

Zakládáni
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutněni, s Úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým
drceným frakce B až 32 mm m3
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 51-1f11/sou započteny /nák/ady na průduchy vytvořené z kmového kamene.
Z V cenách 52-1111 až 58-1111ne/sou započcenynáklaayna zňzeni průduchů; tyto práce se oceňuň cenami:
a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prosľého betonu bez KUC,
b) souboru cen 212 755. Trativody bez lože z drenážních hubek
3. MndsM měmÝchjednotek se wCuie v m3 vyplňovaného pnctslcm. objem poUub/ a hejže se do Wp/ňovaněho prosWu nezapočítává.

"PODÉLNÁ DRENÁŽ"
0,4"0.3243
Lože pro trativody z kameniva drceného m3
Poznámka k scubom cen"
1. V cenáchjsou započteny/nák/ady na vyčištěni dna Iýh a na Ln'ománipovrchu lože
2 V cene materiá/ujsou započčeny inák1ady na pnoho:eni YýkopkLL

"PODÉLNÁ DRENÁŽ"
0,06"0.3'243
Trativody bez lože z drenážnkh trubek plastových flexibilních D 100 mm m
Pamámka k soubovu cen"
l. Cenyjsou Lxčenýpm u/oľeni drenážních hubek do výkopu bez tože a cbsypu.
2 TraMdy včebjě lože a obSypu Uubek se ocení cenam/scuboru cen 212 75-2. Tratiimdy z drenáZnich hubek katalbgu 827-1 Vedeni trubní
dálková a přípojná - vodovody a kanalizace.

"PODÉLNÁ DRENÁŽ"
"km 0,000 00 -0,050 88 P" 51
"km 0,050 88 -0,242 97 L" 192
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm m
Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny náklady na zřízeni rýhy nebojámy a na dodáni palisád; tyto se oceňuji ve specdíkaci.
2 Centyke pouZiCpro palisády ojakémkoúNamprů'ezu

Měrnoujednotkou (u pddek číslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palisädavé stěny.
4. výškou pusádyje uvažována celková délka osazovaného prvku

"CHODNÍK
"km 0,092 18 -0,152 70 P" 64
palisáda betonová vzhled dobové dlažebn/kameny přimdnl 160x16Ox1000mm kus
64"6,25 'Přepočtené koeficientem množství

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tí. 150 mm m2
"KOMUNIKACE
"km 0,000 00 -0,242 9T 1530 + 1530"121,5
"km 0,087 53 P" 2572
"CHODNÍK
"km 0,017 91 - 0,233 62 P" 225
"km 0,065 87 L" 3
"km 0,103 82 L" 2
"PŘEJIZDÉNÝ CHODNÍK'
"km 0,087 53 P" 7
"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"
'Varovný pás"
"km 0,087 53 P" 4,5
"signáhii pás"
"km 0,087 53 P" 52
Součet
Podklad ze štěrkodi6 ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tL 180 mm m2
"prejIZdéný CHODNÍK"
"km 0,087 53 P" 7
"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"
"varovný pás"
"km 0,087 53 P" 4,5
Součet
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhutněním, po zhutněni U. 250 mm m2
"SJEZDY"
"km 0,032 93 P" 10
"km 0,040 47 P" 8
"km 0,056 68 L" 7
"km 0,079 52 ľ" 12
"km 0,142 77 L" 8
"km 0,155 39 L" 7
"km 0,155 83 P" 8
"km 0,169 54 P" 8
"km 0,185 43 P"10
"km 0,205 02 P" 8
"km 0,215 28 P" 5
"km 0,231 37 P" 5
"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"
mŕovňý pás"
"km 0,032 93 P" 2,5
"km 0,040 47 P" 2,5
"km 0,155 83 P" 2,5
"km 0,169 54 P" 2,5
"km 0.185 43 P" 2,5
"km 0,205 02 P" 3
"km 0,215 28 P" 2
"km 0,231 37 F" 2
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo sdednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu m2štiky přes 3 m, po zhutněni U. 50 mm
Poznámka k souboru cea'
1. čsn en 1310&1phmuštiproAcp 16 pouze u. 5OaZ 8Omm.

"KOMUNIKACE"
"km 0,087 53 P" 25
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněnfm v pruhu
šliky přes 3 m, po zhutněni ti. 70 mm m2
Poznámka k scuboru cen:
l. ČSN EN 13108-1pňpouštiµoACP 16pouze ČI. 50 až 80 mm.

"KOMUNIKACE"
"km 0,000 00- 0,242 97" 1530
Asfaltový beton vrsNa obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemoďďikovaného asfaltu v pruhu šířky přes m2
3 m tř. 11, po zhutněni U. 40 mm
Poznámka k souboru cen'
1. Csn en 1310&4p/ipouš!iproACO 11pouze ti. 35 až 5Omm.

"KOMUNIKACE"
"km 0,000 00 -0,242 97" 1530
"km 0,087 53 P" 25
Součet
Radení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro peši s ložem z kameniva těženého nebo drceného U. do 40
mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tí. 60 mm skupiny m2
A pro plochy do 50 m2

220,000

29,160 920,00

43 608,78
26 827,20 es Urs 2019 01

29,160
4,374 1 170,00 5 117,58

4,374
243,000 48,00 11 664,00 es Urs 2019 01

51,000
192,000
243,000

64,000 764,00
150 896,00

48 896,00 es Urs 2019 01

64,000
400,000 255,00
400,000

3 483,000 135,00

3 181,500
50,000

225,000
3,000
2,000

7,000

4,500

10,000
3483,000

11,500 159,00

7,000

4,500
11,500

115,500 212,00

10,000
8,000
7,000

12,000
8,000
7,000
8,000
8,000

10,000
8,000
5,000
5,000

2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
3,000
2,000
2,000

115,500

25,000 239,00

102 000,00 es Urs 2019 01

1 614 495,85
470 205,00 es Urs 2019 01

1 828,50 es Urs 2019 01

24 486,00 es Urs 2019 01

5 975,00 es Urs 2019 01

25,000

1 530,000 334,00 511 020,00 cs Urs 2019 01

1 530,000

1 555,000 239,00 371 645,00 es Urs 2019 01

1 530,000
25,000

1 555,000

230,000 364,00 83 720,00 cs Urs 2019 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [czŕq Cenová
soustava

PSČ

W
W
W
W
VY

43 M 59245015

W

44 K 596211210

225,000
3,000
2,000

230,000
236,9(10 204,00
236,900

132,000 374,00

48 327,60 es Urs 2019 01

49 368,00 es Urs 2019 01

PSČ

10,000
8,000
7,000

12,000
7,000
8,000
7,000
8,000
8,000

10,000
8,000
5,000
5,000

45

2,500
2,500
4,500
2,500
2,500
2,500
3,000
2,000
2,000

5,000
132,000
106,090 289,00 30 660,01 es Urs 2019 01

46

47

48

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

M 59245013
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

M 59245998.R
W
W
VY
W
W

M 59245999.R
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

D 8
K 890211851

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb plači toto rozděleni: Skupiha A: dlažby z prvků stelného Nani, Skupina B: dlažby z prvků dvou a vIce Nanů nebo
z cbrazců o plošejedno,čWě do 100 m2, Skupina C: dlažby cbloukoňtých tvarů (oblouky, kruhy, aped.).
2 V cenáchjsou započteny ináklady na dodání hmd pro lože a na dodáni materiálu na ŮP/ň spáL
3. V cenách nejsou započlenynák/ady na dcdáni zámkové dlažby, které se oceňuie ve speciňkaú ztratné Lze dchodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši l %.
4. Část lože p/'esahuŇä tloušťku 40 mm se oceňuje cenamisoubom cen 451. . -9. Piiplatek za každých dalších 10 mm UcušCky podkladu
nebo lože.

"CHODNÍK"
"km 0,017 91 -0,233 62 P" 225
"km 0,065 87 L" 3
"km 0,103 82 L" 2
Součet
dlažba zámková pmň/ová zák/adn/200x165x60mm příÍodni m2

230"1,03 'Přepočteně koeficientem množství
Kladení dažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro peši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tL do 40
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici U. 80 mm skupiny m2
A pro plochy do 50 m2
Poznámka k souboru Cěľt"
1. Pro voLbu cen dlažeb plaCi Cob rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků sle/nCho tvaru. SkWina B: dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo
z obrazců o pRšejednocúvě do 100 m2; Skupha C: dkžbyobloukoviŇch tvarů (obbukj', kruhy. apod).
2 V cenáchjsou započteny inákladý na dodáni hmot pm lože a na dodáni materiálu na Yýpú5 špác
3. V cenách nejsou započtenynák/ady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve speáňkact zhatné ke clohodnout up/cchy
a) do 100 m2 ve Yýši3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 30'0 m2 ve výši 1 %
4. Částktže p/'esahu/ki tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . -9. Pňplatek za každých datšich 10 mm uouš%podk/adu
nebo Ide.

"SJEZDY, PŘEJÍŽDĚNÝ CHODNÍK'
"km 0,032 93 P" 10
"km 0,040 47 P" 8
"km 0,056 68 L" 7
"km 0,079 52 L" 12
"km 0,087 53 P" 7
'km 0,142 77 L" 8
"km 0,155 39 L" 7
"km 0,155 83 P" 8
"km 0,169 54 P" 8
"km 0,18543 P"10
"km 0,205 02 P" 8
"km 0,215 28 P" 5
"km 0,231 37 P" 5
"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"
"varovné pásy"
"km 0,032 93 P" 2,5
"km 0,040 47 P" 2,5
"km 0,087 53 P" 4,5
"km 0,155 83 P" 2,5
"km 0,169 54 P" 2,5
"km 0,185 43 P" 2.5
"km 0,205 02 P" 3
"km 0,215 28 P" 2
"km 0,231 37 P" 2
"signálni pás"
"km 0,087 53 P" 5
Součet
dlažba zámková pmň/ová 2OOx165x8Omm pňmdnl m2

'W položka kladeni"
"SJEZDY, PŘEJÍŽDĚNÝ CHODNÍK"
"km 0,032 93 P" 10
"km 0,040 47 P" 8
"km 0,056 68 L" 7
"km 0,079 52 L" 12
"km 0,087 53 P" 7
"km 0.142 77 L" 8
"km 0,155 39 l." 7
"km 0,155 83 P" 8
"km 0,169 54 P" 8
"kmO,18543P"10
"km 0,205 02 P" 8
"km 0,215 28 P" 5
'°km 0,231 37 P" 5
Součet
103"1,03 'Přepočtené koeficientem množství
dlažba skladebná betonová PlO nevidomé 200x1OOx80mm pňmdnl m2

"viz položka kladeni"
"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"
"signálni pás"
"km 0,087 53 P" 5
5"1,03 'Přepočtené koehcientem množství
dlažba skladebná betonová pm nevidomé 200x1OOx80mm barevná m2

"viz položka kladenř
"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"
"varovné pásf
"km 0,032 93 P" 2,5
"km 0,040 47 r 2,5
"km 0,087 53 P" 4,5
"km 0,155 83 P" 2,5
"km 0,169 54 P" 2,5
"km0,18543P"2,5
"km 0,205 02 P" 3
"km0,21528P"2
"km 0,231 37 P" 2
Součet
24'1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedeni
Bouráni šachet strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu m3
Poznámka k souboru cen'
1. Cenyjšou unčenypro vodovodni a kanah'začné šachy.
Z ŠachN vehkosú nad 5 m3 cbestavěného prostom se océň¶i cenamikata/ogu 801-3 Budov a haW- bouráni konstrukci.

"stav. ulični vpusti v trase" 6'0,5
Demontáž mříži [ib'nových včetně rámů, hmotnosú jednotlivě přes 50 do 100 Kg kus

"sláv. uliční vpusti v trase" 6

výšková úprava uhčniho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus
Paznámka k soubcru cen:
1. V cenáchjsou započľenylnák/ady na:
a) odbouráni dosavadniho kytu, pcdk/adu, nadezdívky nebo prstence s ocMizel7im wbowarých hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou majVcu,
C) podbeľcnováni nebo podezděnl rámu,
cň odstraněni a znowmsazenl rámu, poklopu, m/iZe, ktyciho hrnce nebo hydrantu,
e) Ůp'avu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky vmistě jxovedené výškové Ůp'a'y.
2. Vcenách nejsou započteny náklady na Mp. nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo knmiho Kmce. Jejích dodáni se oceňuje ve
speciňkaci ztratné se nestanoví.

"stav. kanál. šachty v trase" 6

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez Úpravy armatur kus

Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchJsou započteny lnáklady na:
a) odbouráni dosavadního kytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením wbowaných hmot do 3 m,
b) zaro'mánl plochy nadezdívky ccmenčovou mahou,
C) podbelonováni nebo podezdénl rámu,
d) odshaněni a znovuasazeni rámu, pcklopu. mříže, kyc/ho Kmce nebo hydrantu,
e) Úpravu a dcp/něni kútu popř. podkladu vozody vmistě provedené výškové úpravy
Z Vcenách nejsou započteny náklady na Mp. nutné dodáni nově mříže, rámu, poklopu nebo kiyciho htnce. jejich dodáni se oceňuje ve
speciňkacl, zhahé se nestanoví.

"sláv. vodovodní uzávěry, šoupata a hydranty v trase" 13

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

10,000
8,000
7,000

12,000
7,000
8,000
7,000
8,000
8,000

10,000
8,000
5,000
5,000

103,000
106,090

5,150 51QOO 2 626,50

5,000
5,150

24,720 592,00 14 634,24

2,500
2,500
4,500
2,500
2,500
2,500
3,000
2,000
2,000

24,000
24,720

3,000 2 460,00
36 490,00

7 380,00 es Urs 2019 01

W
49 K 899202211

W
50 K 899331111

3.000
6,000 380,00
6.000
6,000 1 850,00

2 280,00 cs Urs 2019 01

11 100,00 cs Urs 2019 01

PSč

W

51 K 899432111

6,000

13,000 1 210,00 15 730,00 cs Urs 2019 01

psč

W

D 9

13,000

640 210,27



PC Typ Kód

52 K 913121111

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

53 K 913121211

PSč

W
W

54 K 913221113

Množství J.cena jczŕq Cena celkem jczŕq Cenovásoustava
53,000 250,00 13 250,00 es Urs 2019 01

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
8,000
2,000
1,000
2,000
1,000

2,000
2,000
2,000
1,000
6,000
2,000
2,000

2,000
53,000

4 770,000 14,00 66 780,00 es Urs 2019 01

4 770,000
6,000 350,00 2 100,00 es Urs 2019 01

psč

W
VY
W
W
W
W

55 K 913221213

4,000

2,000
6,000

540,000 100,00 54 000,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

56 K 913321111

PSČ

W
W
W
W

57 K 913321115

PSČ

W
W
W
W

58 K 913321211

psč

W
W

59 K 913321215

PSČ

W
W

60 K 913911112

psč

W
W
W
W

61 K 913911212

Popis MJ

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek VC. podstavce a sloupku základních kus
Poznámka k soubcru cen.'
1. V cenách jsou započteny nák/jdy na montáž i demontáž dočasné značky. nebo podstavce.

"viz příloha PO - Dopravné-inženýrské opatřeni"
"l. FÁZE VÝSTAVBY'
"81"4
"E13"4
"IP lOb" 4
"IP 10a" 4
"E 3a"4
"IS Ilc" 8
"lP22"2
"IS11b"1
"A15"2
"B24b" 1
"ÍL FÁZE VÝSTAVBY"
"81"2
"E13"2
"A152
"B 24a"1
"lS11c"6
"IP lOď 2
"E3a"2
"Ill. FÁZE VÝSTAVBT
"A15"2
Součet
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Piiplatek za první a každý dašši den použiti dočasných dopravních kusznaček k ceně 12-1111
Poznámka k soubaij cen"
1. V cenáchjsou započčeqy náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

"předpokládaná doba výstavby cca 90 dni"
90'53
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šilky 3 m, 5 světel kus

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákkdyna montáž jdemontáž dočasně zábrany.
2 V cenách svěče/ných dcčasných dopramkh zábran 9 13 22-11 ne/sou započteny nák/adyna akumulát«, Merě se oceňuii cenamisoubmu
cen 9 13 9 M.

Yz příloha PO - DopravnHnženýrské opatl'enř
"l. FÁZE VÝSTAVBT'
"Z2+S7"4
"íl. FÁZE VÝSTAVBY"'
"Z2+ST'2
Součet
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních zábran kus
Keeně 22-1113
Poznámka k souboru cen"
1. V cenáchjscu započteny nák/ady na montáž i demontáž dočasné zábrany
2 V cenách světelných dočasl7ých clcjxavnich zábran g 13 22-11 nejsou započčenynákladý na akumulátor, které se oceňuii cenamisoubom
cen 913 9 1-1.

"předpokládaná doba výstavby cca 90 dni"
90"6
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni směrové desky základni kus

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jscu započteny náklady na mcntáž i demontáž dočasného vodicího zařízeni.

"viz příloha PO - Dopravn&inženýrské opatřeni"
"IĹL FÁZE VÝSTAVBY'
"Z4" 10

, "(předpoklad)"
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodidch zařízeni soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky kus

Poznámka k souboru cen'
1. V cenáchjsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodicího zaňzenL

"viz příloha PO - Dopravně-inženýrské opatřeni"
"III. FÁZE VÝSTAVBY"
"Z4+ST'1
"(předpoklad 1 souprava)"
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni P®atek za první a každý další den použiti dočasných kus
dopravních vodicích zařzeni k ceně 32-1111
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjsou započteny náklady na montáž l demcntáž dočasného vodiciho zaňzeni.

"předpokládaná doba výstavby cca 30 dni"
30"10
Montáž a demontáž dočasných dopravnich vodicích zařízeni Příplatek za první a každý další den použň dočasných
dopravních vodicích zařízeni k ceně 32-1115 kus
Poznámka k soubcru cen:
1. V cenáchjsou započteny nákladyna montáž ldemontáZ dočasného vodicího zaňzeni.

"předpokládaná doba výstavby cca 30 dni"
30"1
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značeni akumulátoru olověného 12V/55 Ah kus

Poznámka k soUboru cen:
l. V cenáchjsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumuláčom a zásobníku.

"viz příloha PO - Dopravně-inženýrské opatřenř
"l. FÁZE VÝSTAVBT' 2
"||. FÁZE VÝSTAVBY' 2
Součet
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značeni Příplatek za první a každý další den poUžiti
akumulátorů a zásobníků dočzsného dopravního značeni k ceně 91-1112 kus
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjsou započCeny náklady na montáž l demontáZ dočasného akumulálm a zásobniku.

"předpokládaná doba výstavby cca 90 dni"
90"4
Dočasné omezeni platnosti zákjadnf dopravní značky zakryti značky kus

"stav. svislé DZ"
"předpoklad" 5
"(dc] dobu nrovádění stavbv)"

540,000
10,000 250,00 2 500,00 es Urs 2019 01

10,000

1,000 660,00 660,00 es Urs 2019 01

1,000

300,000 12,00 3 600,00 es Urs 2019 01

300,000

30,000 180,00 5 400,00 es Urs 2019 01

30,000
4,000 50,00 200,00 es Urs 2019 01

2,000
2,000
4,000

360,000 20,00 7 200,00 es Urs 2019 01

63 K 913921132 Dočasné omezení platnosti základni dopravní značky odkryti značky kus 5,000 25,00 125,00 es Urs 2019 01
64 K 914111111 Montáž svislé dopravniznačkyzákladnivelikosú do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 3,000 1 400,00 4 200,00 cs Urs 2019 01

PSč

W
W

62 K 913921131

W
W
W

360,000
5,000 180,00 900,00 cs Urs 2019 01

5,000

PSč

W
W
W
W
W

65 M 40445552

W
W

66 M 40445564

W
W
W
W

67 K 914511112

Poznámka k soubazl cen"
1. V cenáchjscu započteny inäklady na montáž značek včetně upevňovaciho mateňáb na předem pňpravenou nosnou konstrukci (s/cupek
konzolu, Soup).
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni značek Nib se oceňtŇ ve specinkad,
b) na monláZ a dodávku ocelorých nosných konsůukci- s/oupků, konzol, tyto se oceňuji cenamisoub«u cen 9 f4 51ModáZ skupku a g 14 53
MonCäž konzol a nástavců,
c) nálěty. ěuto se oceňuj7jako práce psVp/ís/ušnými cenami katalogu 800-783 Nátáy.
d) naloženi a odklizeni výkopku, tyto se occňW7 cenami CástiA 01 katalogu 800-1 Zemni práce.
3 Ceny nelze použit pro csazeni a montáž svisfých dopravních značek"
a) světehých. Yo se oceňuň ccnamikata/ogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud,
b) upeměnýeh na lanech nebo speciálnich konstrukckh ncsouckh vIce značek, tWo se oceňuii

"viz příloha PO - Trvalé dopravní značeni"
"lZ Sa" 1
"lZ5b"1
"IP 10a" 1
Součet
značka dopravnl svislá retroreňexn/fóhb tř 1 Al pm/is 500x50Omm kus
'W položka montáž"
"IP lOď 1
značka dopravn/svis/á relrom¶exn//ó/ie tř 1 Alpro/is 1OOOx500mm kus
"viz položka montáž"
"lZ Sa" 1
"lZ 5b" 1
Součet
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus

1,000
1,000
1,000
3,000
1,000 876,00

1,000
2.000 1 910,00

1,000
1,000
2,000
2,000 1 900,00

876.00 cs Urs 2019 01

3 820,00 cs Urs 2019 01

3 800,00 es Urs 2019 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena jcziq Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSČ

W
W
W
W

Poznámka k scuboru ccm
1. V cenáchjsou započteny Ĺnáklady na:
a) vykcpáni/amek s odhozeni Yýkopkuna vzdá/cnostdo 3 m,
b) osazeni sloupku detné montáže a dodávkyp/astového viCka,
2 V cenách -11'11 jscu zapoaenyinák/ady na bctcnový základ.
3. V cenách -1112jsou započteny ináklady na klMikovou patku s betonovým základem
4. V cenách nc/scu započteny náklady na:
a) dodáni sloupku, tyto se oceňuň ve speciřkad
b) naloženi a odklízeni Yýkopku, ¥q se cceňuj1 cenami Čá$tiAQ1 katakigu 800-1 Zemdpnáce.

"viz příloha PO - Trvalé dopravní značení'
"lZ Sa " IP 10a" 1
"lZ 5b"1
Součet

68 M 40445225 s/oupekpm dopravn/značkuZn D 60mm v 3,5m kus 2,000 550,00 1 100,00 es Urs 2019 01

69 M 40445240 patka pro s/oupekA/ D 60mm kus 2,000 463,00 926,00 es Urs 2019 01

70 M 40445256 svorka up/nac/na sloupek dopravn/značky D 60mm kus 4,000 69,00 276,00 es Urs 2019 01

1,000
1,000
2,000

W 2"2 'Přeoočtené koeficientem množství

71 M 40445253 vlčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 16,00 32,00 es Urs 201901

72 K 915221122 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem vodici čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflemi m 31,500 450,00 14 175,00 es Urs 2019 01

4.000

PSč

W
W
W

73 K 915611111

31,500
31,500 180,00 5 670,00 es Urs 2019 01

PSČ

74 K 916111123 469,000 220,00 103 180,00 es Urs 2019 01

psč

W
W
W
W

75 M 59245020

W

76 K 916131213

254,500
214,500
469,000
47,838 215,00
47,838

469,560 336,00

psč

Poznámka k souboru celz'
1. Cenyjsou určenypm děliči čáWsouňs/ě č. V la bilě, přemšovaně V2a bilě, vodid V4 bilě, souvislá C VRb žlutá, přerušovaná č
V12cZlutá.
2 V cenách nejsou zaWtenynáHady na:
a) předznačeni, (yto se oceňuj7 cenam/soubau cen 9 15 6A1Předznačenípm vodcrovně značeni,
b) očištěni vozovky, {yilo se oceňtg7 cenam/soubcm cen 938 Odshaněni bláta, prachu, nebo hCnilého nánosu s povmhu podkladu, nebo
kytu části C 01 Cohcto katalogu.
3 Množství měrných jednotek se wčqe:
a) u cen 912 21 a 915 22 vm délky děllci nebo vodici čáiy (včetně mezer),
b) u ceny 915 23 vm2 stříkaně p/ochybez mezer.

'\/íz příloha PO - Trvalé dopravní značeni"
"V 2b(1,5/1,5)"
"km 0.000 00 -0,031 05 L" 21"1,5
Piedznačeni pro vodorovné značeni súkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmotliniově dělicí čáry, voďci proužky m
Poznámka k souboru cca'
1. MnožsM měrných jednotek se Urču/e:
a) pro cenu -1111 vm délKY dělicí Cáiynebo vodicího proužku Metné mezer),
b) pro cenu -1112 v m2 naúranô nebo stříkaně plochy.

Osazeni si1ničnl obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem U. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou z drobných kostek s'bočni opěrou z betonu prostého tř. c 12/15, do lože z betonu prostého téže značky m
Pcznámka k souboru cen:
1. CásHbže z betonu jmstého přesahuŇcl ti. 100 mm se oceňuie cenou 9 16 99-1121 Lože pod obrubniky, krajhiky nebo obrubyz d/aZebnich
kostek
2. V cenách nejsou započteny nák/adY na dodáni dlažebních kostek tyto se oceňuii ve speciňkaci. Množství uvedené ve specáíkadse tnči
jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m cbmby a ta'
a) 0,065 umpŕo velké kas%,
b) 0,024 um pro malé kostky. Zkatné ke dohodnouf ve býši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostkY.
3. Osazeni si/nični cbmby ze dvou řad kostek se oceňčn'e:
a) bez boční Qpětyjako množstvi sůnični obruby z/edné l'adykostek
b) s boční opěnoujako osazed sihični obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazenisilniCnl obruby zbedné řady kostek bez boční
qpay

"PŘĹDLAŽBA"
"km 0,006 15 - 0,242 97 P" 254,5
"km 0,028 47 - 0,242 97 L" 214,5
Součet
dlažba skladebná betonová 200x100x80mm pňmdnl m2
469"0,102 'Přepočtené koeficientem množství
Osazeni sdničniho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněnlm a zatřením spát cementovou mdtou stojatého s
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách sán/Cnich cbmbniků jetaých jsou započteW
a) pro osazeni do lože z kameniva těženého inák/ady na dodáni hmdpro Ide CL 80 až 100 mm,
b) pro osazeni do lože z betonu prostého ináklady na dcdánihmct pro lože ČI. 80 až 100 nm' v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni
bočních OPěľ
Z Cástlaže z betonupmstého pi'esahuňci tL 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 LoŽe pod obmbniW, kra/hikynebo obmbyz dlažebních
kostek
3. V cenách nejsou započtenynáklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve speciňkad

"KOMUNIKACE"
"km 0,000 00 - 0,242 97"
"d. 1 m" 350
"dl. 0,5 m" 9
"nájezdové" 77
"přechodové LIP" 32
"R 0,5"2'0,78
Součet
obrubník betonový silniční' 500x150x250mm m
"viz položka osazeni" 9
obmbn/k betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m
"viz položka osazenŕ' 77
obrubník betonový si/ničn/přechodový 1000x150x150-250mm m
"viz položka osazenř 32
obrubník betonový si/ničn/ 1OOOx15Ox25Omm m
'Viz položka osazeni" 350
obmbn/k betonový obloukový vněišl 780x150x250mm m
'W položka osazenř 2"0,78
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem ti. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou

mz betonu prostého tř. C 12/15
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjšou zapoCčeny ináklady na zahli a zatřeni spár cementovou maltou.
2 V cenách neisw započteny nákladyna dodáni cbmbnikik týb se oceňuji ve speciňkaä.
3. Cást loŽe přesahuŇcl Ubuštku 100 mm ke ocenh cenou 916 99-1121 Lože pod cbrubnňty, krajnikynebo obruby z dlažebních kostek
katalogu 822-1.

"CHODNÍK"
"km 0,017 91 -0,233 62 P" 51,5+52,5
"km 0,056 68 L" 3
"km 0,065 87 L" 3
"km 0,079 52 L" 5
"km 0,103 82 L" 4
"km 0,142 77 L" 3
"km 0,15539 L"3,5
SUmčm

10 285,17 es Urs 2019 01

157 772,16 es Urs 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W

77 M 59217026

VY
78 M 59217029

W
79 M 59217030

W
80 M 59217031

W
81 M 59217035

W

82 K 916331112

350,000
9,000

77,000
32,000

1,560
469,560

9,000 99,00
9,000

77.000 129,00
77,000
32,000 368.00
32,000

350.000 109.00
350,000

1,560 564.00
1,560

125,500 278,00

891,00 es Urs 2019 01

9 933,00 cs Urs 2019 01

11 776,00 es Urs 2019 01

38 150.00 es Urs 201901

879,84 es Urs 2019 01

34 889,00 es Urs 2019 01

PSč

___-_.
83 M 59217007 obrubník betonovýpaňcoYý 50Ox80x200mm m 125.500 90,00 11 295.00 es Urs 2019 01

84 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubyz dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 9,390 2 840,00 26 667,60 es Urs 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

104,000
3,000
3,000
5,000
4,000
3,000
3,500

125.500

W
VY

85 K 919112213

pse

W
W
W
W
W
W
W
VY

86 K 919121213

"U. lože cca 0,14 m"
0,5"469,5"0,04
Řezáni dilatačních spár vžMčném krytu vytvořeni komůrky pro těsnlcizálivku šilky 10 mm, hloubky25 mm
Poznámka k souboru čem
1. V cenáchjsou započcenyinákla¢v na vyČištěni spárpo řezáni.

"v místě styku šťáv. a nového asf. krytu"
"KOMUNIKACE"
"ZÚ km 0,000 00" 6,5
"km 0,012 21 L" 6,5
"km 0,025 71 L" 5,5
"km 0,087 53 P" 6
"KÚ km 0,242 97" 6
Součet
Utěsněni dilatačních spár záŕwkou za studena v cementobetonovém nebo Zŕjičném krytu včetně adhezního nátěru bez
těsnicího profdu pod zálivkou, pro komůrky šliky 10 mm, hloubky 25 mm
Poznámka k soubwu cen"
l. V cenáchjscu započtenyjnáklady na vyčištěni spár pi'ed Cčsněnim a zař:/m a nák/adyna impregnaci, Cěsnčni a zalůi spár včetně dodáni
hmot.

"V místě styku stav. a nového asf. krytu"
"KOMUN1KACE°'
"ZÚ km 0,000 00" 6,5
"km 0,012 21 L" 6,5
"km 0,025 71 L" 5,5
"km 0,087 53 P" 6
"KÚ km 0,242 97" 6

9,390

m 30,500 45,00 1 372,50 es Urs 2019 01

6,500
6,500
5,500
6,000
6,000

30,500

m 30,500 85,00 2 592,50 es Urs 2019 01

psč

W
W
W
W
W
W
W

6,500
6,500
5,500
6,000
6,000



PC Typ Kód

W

87 K 919731122

Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenovásoustava
30,500
30,500 45,00 1 372,50 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W

88 K 919735112

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W

89 K 938908411

6,500
6,500
5,500
6,000
6,000

30,500
30,500 110,00 3 355,00 es Urs 2019 01

6,500
6,500
5,500
6,000
6,000

30,500
1 800,000 4,00 7 200,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
VY
W

90 K 966006132

1 800,000

3,000 520,00 1 560,00 es Urs 2019 01

pse

Součet
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné ti. přes 50 do

m100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cenje ro:hoduiici maxjiná/ni tloušťka zarovnané slýčné plochy.
2 Náklady na vcxlwovné plemisténi suli zbylé po zarovnáni syčné plochy se samastatně ncoceňuň, (jdo nákladyjscu započteny ve
vodoromém přemístěni $Utiprováděném prí ods/raňován/ podkladů nebo krytů.

"v místě napojeni na sláv. asf. krytý"
"KOMUNIKACE"
"ZÚ km 0,000 00" 6,5
"km 0,012 21 L" 6,5
lem 0,025 71 L" 5,5
"km 0,087 53 P" 6
"KÚ km 0,242 97" 6
Součet
Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m
Poznámka k scubonj cen"
1. V cenáchjsou započteny inák/ady na spotřebu vody.

"v místě napojeni na šťáv. asf. krytý"
"KOMUNIKACE"
"ZÚ km 0,000 00" 6,5
"km 0,012 21 L" 6,5
"km 0,025 71 L" 5,5
"km 0,087 53 P" 6
"KÚ km 0,242 97" 6
Součet
Čištěni vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dážděného m2
Pamámka k soubom cen'
1. Cenyjsou wčenyjm očištěni:
a) povrchu slávajici vwo®,
b) povrchu rozestavěně hvalé vozovky, p/'edepiše-¶pn*kt užívat nově zh'zovanou vozovku po dobu výstavbyještě před zňzenim konečného
závěrečného krytu.
2 V cenách neisou započteny náklady na vcdoromou dopravu odskaněného matetiá/u, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15
Vodoromá doprava SUti".

"během a po skončeni stavebních praď
"stav. kryt sänice llV0268"
100"6"3
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uloženim hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prosúedek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou kus
Poznámka k souboru cen"
1. Cenyjsou určenypo odshaněni značek zjakéhokdw matetiäla
2 Vcenách-6131 a -6132 ne/scu započtenynák/adyna demonláž tabuli (značek) od s/cupků, tyto se oceňuji cenou 966 00-6211 Odskaněni
svisjých dopravních značek
3. P/emisľěnl vybouraných značek na vzdálenostpřes 20 m se oceňu/e cenamisoubcru cen 997 22-1 Vodaomá dcprava vybouraných hmot

W
W
W
W
W
W

91 K 966006211

1,000
1,000
1,000
3,000

kus 4,000 80,00 320,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W
W
W
W
W

92 K 966008111

1,000
1,000
1,000
1,000
4,000

m 8,000 1 360,00 10 880,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

93 K 966008212

"viz přňoha PO - Trvalé dopravní značeni"
"sláv. svislé DZ v trase"
"P2"1
"IP 10a " B 20a" 1
"P4"1
Součet
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odkŕzením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol
Poznámka k souboru cerí"
1. Přemistěnf demontovaných značek na vzdá/enostp/'es 20 m se oceňuie cenam'soubcnů cen 997 22-1 Vodoromá doprava vybouranýůh
kmet

"Viz příloha PO - Trvalé dopravní značeni"
"sův. svislé DZ v trase"
"P2"1
"IP 10a" 1
"B20a"1
"P4"1
Součet
Bouráni trubního propustku s odklizením a u!oženim vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředekz trub ON do 300 mm
Poznámka k souboru cen°
L Cenyke mít ipru bouráni haspodářských přejezdů a propustků z hub obetonovaných.
2 Vcenáchjsou započtenjy lnák/ady na pňpadné bouráni beConověho Jbže nebo prahů pod troubam/propustku.
3. V cenách nejsou zapoäenynák/ady na:
a) zemni Mce nutné M rozebkániprqpustků, které se oceňuji cenami CástiA 01 katalogu BOO- 1 Zemnipráce,
b) bouráni čel, které se océňqé cenamičásúB 01 katalQgu 821-1 Mos¢y.
4. Množství měmýchjednctek se wČU/'ě délkou mezi mbovýmistěnami čel (vpodélhé csc propustku).
5 Přem/sľěn1' vybouraného mateňákl na vzdálcndpřes 3 m se oceňuie cenamisoubonů cen 997 22-1 Vodorovné přemístěni vybouraných
hmot

"sláv. trubní propustek v trase"
"km 0,087 53 P" 8
Bouráni odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do BOO mm
Poznámka k souboru cen"
l. V cenáchjsou započteny lnák/ady na bourán/m obečonováni žlabu a pňpadné bouránl betonového lože.
2 V cenách nejsou započteny náklady na zemni práce nutné pn rozebiráni Žlabů
3. P/emisfěni Yýbouraného materiálu na vzdálenast ples 10 m se oceňu/e cenamisoubonů cen 997 22-1 Vodorovné p/'emisčěni vybouraných
hmot.

"šťáv. odvodňovací žIab v trase" 76
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokow lože a s jakoukohv výplni spár
zahradních
Poznámka k soubom cen'
1. Ceny 05-4441 a 05-4442jšcu určenyjen pro oä'štěni vybouraných dlaždic, desek nebo Narovek uložených do Ido ze sypkého maleňá/ů
bez pcy"va.
2 P/emistěn/ vybouraných obmbniků, kra/'niků, desek nebo dílců na vzdá/enostpřes 10 m se cceňuie cenamisoubau cen 997 22-1
Vodwomá doprava 1n'bouraných hmot

"celkem" 18
Očištěnivybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odkřzenim a uložením očištěných hmot a spojovacího
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výpkii spár
silničních
Poznámka k souboru cert"
1. Ceqy 05-4441 a 054442jsou wčenyjen po očištěni Wbouranlých dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého matetiä/u
bez poj?va.
2 Přemíměni n'bouraných obmbniků, krajhiků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami soubau cen 997 22-1
vodorolná doprava vybowaných hmc't

"celkem" 79
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odkřzenim a uložením očištěných hmot a spojovacího
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s výplněnÍm spár kamenivem
Poznámka k souboru cen"
1. Ceny 05-4441 a 054442jsou wčenyjen pno očištěni vybowanjých dlaždiC, desek nebo tvarovek uložených do kže ze sypkého mačeniá/u
bez pcjNa.
2 Přemístěni vybouraných obrubniků, krajniků, desek nebo dílců na vzdálenostpfes 10 m se oceňuje cenamisoub«u cen 997 22-1
Vcxkromä doprava vybouraných hmot.

"celkem" 22

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru Cěľľ
1. Cenynelze použit pro vodoromou dopravu suúpo železnici po vodě nebo neobvyklými clopravnímiprost/'edky.
2 Je-li na dcprami dráze pro vodcrumou dopravu sutipřekážka, pro kterouje mŕno suťpřekládat z/ednoho dopravního pmsúedku na dmhý,
oceňu/e se tato doprava vkaždém Úseku samostatně.
3 Ceny 997 22-155jsou určeny jxo sypký mačeriál např. kamenřío a hmoN kamenitého charakteru stme/cné vápnem, cementem nebo ZMel
4. Ceny 997 22-156jsou určeny pro drobný kusový maCeňál (d/ažebnl kcstky, /cmoyý kámen).

"štěrk. štér 1013,7"27,3
Vodorovná doprava suti bez naloženi, dc se složením a s hrubým urovnáním Piiptatek k ceně za každý další izapočatý 1 km
přes 1 km
Poznámka k souboru cen'
1. Ceny nelze použit pro vodoromou dqmavu suúpo po vodě nebo necbyyklými dopramimi pmt/edky.
2. Je-li na dopraml dráze pro \mďommou dopravu suSpřekážka, pro kterouje nutno suťpřek/ádat z jedncho dcpravniho prost/edku na druhý,
oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155jsou určeny pro sypký mater/äl např. kamenřvo a hmojy kamenitého charakteru stmc/ené vápnem, cementem nebo žMci.
4. Ceny 997 22-156jsou unčeny pro drobný kusový materiál (d/aZební kostky, lomový kámen).

8,000

m 76,000 88,00 6 688,00 es Urs 2019 01

PSČ

W

94 K 979024441

76,000

m 18,000 45,00 810,00 es Urs 2019 01

PSč

W

95 K 979024443

18,000

m 79,000 59,00 4 661,00 es Urs 2019 01

PSč

W

96 K 979054451

79,000

m2 22,000 95,00 2 090,00 es Urs 2019 01

PSč

W 22,000

D 997
97 K 997221551 t 1 041,000 49,00

468 876,00
51 009,00 cs Urs 2019 01

pse

W

98 K 997221559

1 041,000

t 8 328,000 11,00 91 608,00 cs Urs 2019 01

PSč

W "štěrk, štět do 9-ti km" 8"1041 8 328,000



PC Typ Kód

W
99 K 997221561

Popis MJ Množství j.cena ICZN Cena celkem [CZFQ Cenová
soustava

" do recyklačního centra AZS 98 Domažlice)"
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k scubcnj cen:
1. Ceny nelze použit pro vodcrovnou dopravu sutipo Ze!ezn,b'. po vodě nebo neobvykjýmď dcpravnimipmstr"edky.
2 Je·/ina cloprami dráze pro vMorovncu dojxavu sutipřekážka, pro kterou/e nutno suWekfádat z jedncho dopravního prosů'edku na dmhý,
oceňuje se Cato dcprava v každém Úseku samostatně.

Ceny 997 22-155jsou Určenypro sypký materiál např. kamenivo a hmoNkamcnaého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo ZMel.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kasCky, lomový kámen).

"žNičné kcy" 359,7
"beton. krV' 5,3
Součet
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým uŕovnánim Piiplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km
přes 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pm vodorovnou do/xävu sutipo železnici, po vodě nebo neobvyklými doprayn/miprm/edky.
2. Je-h na dopravní dráze pro v'odoromou dopravu sutipřekážka, pro k1erouje numo sUťplekládaC zjednoho dopramiho pmstrědku na druhý,
oceňuje se tato doprava v každém úseku samwtatně.
3. Ceny 997 22- 155jsou určeny pro sypiý materiál, napi'. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru sčme/ené vápnem, cementem nebo ZNíCí.
4. Ceny 997 22-156jsou určeny pro drcbný kusový materiál (d/ažebnl kastky, lomový kámen).

'živičné a betonové kry do 9-ti km" 8"(359,7+5,3)
Ido recyklačního centra AZS 98 Domažlice)"
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánlm na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru ceľľ
l. Ceny nelze pcužiCpco vMcromou dopravu vybouraAýeh hmoCpo Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopramim/prost/edky.
Z Je-ú na dopraml dráze pro vodoromcu dcpravu vybouraných hmoC překážka, pro kiemuje nutno yybowaně hmoty překládat z jednoho
dcpramiho p~edku na druhý. oceňuie se tato doprava v každém úseku samostatně.

"beton. tvarovka" 5,7
"sil obrubniký" 16,2
'Záhon. obrubnikř 0,7
"materiál z rušených UV' 5,3
"materiál z demohce propustku" 6
"beton. žIab" 26,6
"svislé DZ" 0,3
Součet
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru čem
1. Cenyneke pcužitpro vDdcmvnou dcpravu vybouraných hmot po železnkl po vodě nebo necbvykNmi dopra'mirri pmtr"edky.
2 Je-hna dcpraml dráze pro vodorovnw dopravu Yýbouraných hmct piu kterouje nutno vybourané hmoty překládat zjčdnoho
dopravního prwtr"edku na druhÝ, oceňuje se tato doprava y každém úseku samostatně.

"materiál z rušených UV do 9-ti km" 8"5,3
"materiál z demohce propustku do 9-ti km" 8"6
"beton. žlab do 9-ti km" 8"26.6
"(odvoz do recyWačniho centra AZS 98 Domažhce)"
"svislé DZ do S-ti km" 4"0,3
"beton. tvarovka do S-b' km" 4"5,7
"sil. obrubníky do S-ti km" 4"16,2
'Záhon. obrubníky do S-ti km" 4"0,7
"(odvoz na místo určené investorem)"
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 101
Poznámka k scubonj cca'
1. Ccnyuvedenév souboru cen/e doporučeno upravit pode aktuáhich cen místně príslušné skládky odpadů.
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 1Mividuálně.
3. V cenáchje započítán poplatek za uk/ádáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00'60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demo/ice
cg'éktů.

"beton. krV" 5,3
"materiál z rušených UV" 5,3
"materiál z demolice propustku" 6
"beton. žlab" 26,6
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skkidkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 302
Poznámka k souboru cen"
1. Ceny uvedenévsouboru cenje doporučeno upravK podle aktuá/nich cen místně příslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
3. Vcenáchje započítán pcplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Piipaďné drceni stavebního cdpadu lze ocená cenami soubom cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 DemoGce
objektů.

"živičné kŕŕ 359,7
Poplatek za uloženi stavebního odpzdu na skládce (skkádkovné) zeminy a kameniva zatňděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 504
Fbznámka k souboru cen'
1. Ceny uvedenév šoubem cenje dopcmčeno upravit podle aktuální¢h cen místně pňs/ušné skládky odpadů.
2 UhoZeni odpadů neuvedených v souboru cen se occňu/e hďMduáhě.
3. Vcenáchle započiCán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Fňpadné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 99 7 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

"štěrk, štěť' 1041

Přesun hmot
Piesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolwckým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoN délky objektu
Poznámka k soubcru cen:
1. Cenyke použit ipro plochy letišťs kytem mcno/iťickým betonovým nebo živičným.

t 365,000 56,00 20 440,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W

100 K 997221569

359,700
5,300

365,000

t 2 920,000 15,00 43 800,00 es Urs 2019 01

psč

W
W

101 K 997221571

2 920,000

t 60,800 520,00 31 616,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W

102 K 997221579

5,700
16,200
0,700
5,300
6,000

26,600
0,300

60,800

t 394,800 35,00 13 818,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

103 K 997221815

42,400
48,000

212,800

1,200
22,800
64,800

2,800

394,800

t 43,200 150,00 6 480,00 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W
W
W

104 K 997221845

5,300
5,300
6,000

26,600
43,200

t 359,700 150,00 53 955,00 es Urs 2019 01

psč

W

105 K 997221855

359,700

t 1 041,001) 150,00 156 150,00 es Urs 2019 01

psč

W

D 998
106 K 998225111

1 041,000

t 811,306 65,00

52 734,89
52 734,89 es Urs 2019 01

psč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CHODNÍK PŘI S1LNICI lll/0268 V OBCi FOLMAVA - 11. ETAPA

objekt

301 - Odvodnění silnice lll/0268

KSO: 827 22 11
Místo: Folmava

Zadavatel:
Obec Česká Kubice

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant
Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:
jan Leinhäupd

Poznámka:

ce-cz
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

18.02.2020

45357307
CZ45357307

12285447

Cena bez DPH 1 647 247,18

Základ daně Sazba daně výše daně
DPF základni 1 647 247,18 21,00% 345 921,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 993 169,09



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CHODNÍK PŘI SlLNlCl IIU'0268 V OBCI FOLMAVA - Íl. ETAPA

objekt
301 - Odvodněni silnice lll/0268

Místo: Folmava

Zadavatel: Obec Česká Kubice
Uchazeč: Silnice Hatovy a.s.

Datum: 18.02.2020

Projektant Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: Jan Leinhäupel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

1 647 247,18

1 647 247,18

658 831,80
6 656,00

60 801,60
745 219,84

3 403,20
1 193,28

171 141,46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

CHODNÍK PŘI SILNICI lll/0268 V OBCI FOLMAVA-U. ETAPA

301 - Odvodněni silnice lll/0268
Folmava

Obec Česká Kubice
Sdnice Klatovy a.s.

Datum: 18.02.2020

Pmjektant Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: Jan Leinhäupel

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZN CenováCena celkem [czŕq soustava

D HSV
D 1

1 K 131301101

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:
1. H/oubenijam ve stržích a jam pm zák/adypro příčná a podéhá zpevněni dna a břehů pod obrysem Úkcpupro kotyfa vodoteči piilesnicko-
technických me/iaraäch (LTM) zejména vykopávky pro konsůukce těles, stupňů, beků, pčedprahů, prahů, podháněk. výhcnů a pro základy
zdi, dlažeb, romanin, plůtků a hati se oceňuji cenamip&/ušným/po objem výkopů do 100 m3, lkdyž skdečný objem býkcpu/e větší.
2 Cenyke použit ipro hlcubenl nezapaženýchjam a zářezů pm podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území.
3. Předepi$LjHiproiekth/oubajiámypqpsané vpozn. l vhomině 5 až 7 bez použiti hhavin, oceňuje se toto Flcubeni
a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Ddamováni zapažených nebo nezapaženích hloubených
vykopávek
b) v tekoucí vodě µijakékdlvjej'i lyeh/osti ihdNiduáhě.
4. Hloubeni nezapaženýchjam h/oubkypřes 16 m se oceňuie lhdividuá/né.
5 V cenáchjsou započtenylnáklady na pňpadné nuhó přemistěnl výkopku ve výkopišti a na přehozeni býkopku na pň/ch'ém Cerénu na
vzdá/enast do 3 m od cknaie/ämy nebo naloženi na dojxami pmsú'edek.
6. Nák/adyna svislé přemistčni výkopku nad 1 m hlbubkyse tmči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek kata/W.

"KANALIZAČNÍ ŠACHTT
(22"1,5)"8
"(Š1-Š8)"
1JLIČNĹ VPUSTI"
(1"1"1)7
"OBRUBNÍKOVÉ VPUSTř
(1"1"1)"4
Součet
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost
horniny ti'. 4
Poznámka k souboru cen'
1. Hloubenijam ve stržích a jam pro základypro pňčná a podélná zpevněni dna a břehů pod cbiysem \ýkopupro kctyta wdočeCi při lesnícko-
technických me/ioracich (LTM) zejména vykopávkypm konshkce těles, slupňů, beků, předjxahů, prahů, podháněk. výhonů a pro základy
zdi, dlažeb, nomanih, plůtků a hati se océň¶ľ cenamipMušnýmipno cbjem výkcpů do 100 m3, ikdyž skutečný objem Yýkcpuje větší.
Z Ceny/ze použit lpro h/cubeni nezapažených/am a zářezů pm podzemní vedeni, jsou-h" tyto práce prováděny z povrchu území.

jámypqpsané vpctzn č. 1 vhcmině 5 až 7 bez použiti hhavžh, oceňu/e se loCo hloubeni
a) vsuchunebo vmakm cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Ddamovánl zapažeqých nebo nezapažených hloubených
vykopávek
b) v tekoucí vodě pň"jakékcůvjejí
4. H/bubeni netapaZenýchjam hloubky přes 16 m se oceňcg'e indMďuáhě.
5. V cenáchjsou započtenyi náklady na prípadné nutné přemístěni Yýkopku ve Ůkopišů' a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdá/enm do 3 m od okrajejámy nebo naloženi na doprami µustředek
6. Nák/adyna svislé přemístěni Yýkopku nad 1 m hbubkV se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeaecných podmínek katalogu.

1 647 247,18

1 647 247,18

658 831,80
m3 59,000 402,00 23 718,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W

2 K 131301109

48,000

7,000

4,000
59,000

m3 59,000 48,00 2 832,00 es Urs 2019 01

PSČ

3 K 132301201 342,400 624,00 213 657,60 es Urs 2019 01

pse

W
W
W
W
W

4 K 132301209

PSČ

5 K 161101101

PSč

W
W

6 K 162301101

PSČ

VY
W
W
W
W

7 K 162701104

Hloubení zapaženýchi nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině ti. 4 do 100 m3 m3
Pamámka k soubovu cca"
1. V cenáchjsou započtemrináklady na pňpadné nutné p/emistěni Yýkopku ve výkcpiština vzdálenctst do 3 m a na přehozeni býkopku na

p/i/ehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okra/ejámy nebo naloženi na dopravní pnostředek
2 Hloubeni rýh pli' lesnicko4echn/ckých me/ioracich se oceňuje:
a) ve stižich cenamiHaMmiW objem býkcpu do 100 m3, ĹkdyZ skutečný objem býkopu/e větší,
b) mimo strže pro příčná a podélná zpeměnl dna a břehůpod c'biysem výkopu pro Kayľa vodoteči, zcjména pro konstrukce těles, stupňů,
boků, p/'edµahů, prahů. čxľháněk, býhonů a pro základy zdi, dlažeb, romanin, plůtků a hati, pro/akoukoGv Silku rýhy, M' cbjemu do 100 m3
cenam/pňs/ušným/pro objem býkQpU do 100 m3 a přijakémko/iv objemu výkopu přes 100 m3 cenamipiMušnýmipro cb/em výkopupřes 100
do 1 000 m3
3. Nák/adyna svislé přemístěni Yýkcpku nad 1 m hbubkyse urCidk ustanoveni článku č 3161 všeobecných podmínek kataloSl.
4. Pi'eclepisublipmjekt h/oubht rýhy 5 až 7 bez použki úhavin, oceňuie se Ido hkubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Do/amováni hloubených vykopávek,
b) v tekcuci vodě přijakékoúvjejí
5 Ccnyneke pcužit pro hloubeni iýh a hloubkVpřes 16 m Tyto práce se oceňuji

"STOKAA"
1"1,5208
"PŘÍPOJKY UVA DV'
0,8"1"38
Součet
Hloubeni zapaženýchi nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proklu a spádu v
hornině ti'. 4 Piiplatek k cenám za lepivost horniny ti. 4 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenáchjsou započtenyinák/adyna pňpadné nutné p/'emistěni výkopku ve výkopiština vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na

pMeh/ém terénu na vzdálenwt do 5 m od akra/e jámy nebo naloženi na doprami prostředek
Z Hloubeni Iýh při Iesnicko4echnkkých meh"crackh se oceňuje:
a) ve stržích cenam/plahýmlµo objem výkcpu do 100 m3, ikdyZ skutečný objem Yýkopu/e větší,
b) mimo strže propňčná a podélná zpeměni dna a břehů pod cbiysem výkopupro Kayľa vodoteči, zehnéna pro konshkce těles, stupňů,
boků, předpfahů. prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, noman/n, plůtků a hati, projakoukoSv šliku iýhy. M objemu do 100 m3
cenam/pňsbšnýmipro objem výkopu do 100 m3 a pňjakémkořv objemu výkopu pies 100 m3 cenamipřis/ušnýmipro objem býkopu přes 100
do l 000 m3.
3. Nák/adyna svislé přemistěnl výkopku nad 1 m hbubkV se urči dle Ustanoveni článku 3161 všeobecných podmínek katalogu.
4. předepisq+bmiekt hloubh iýhy 5 až 7 bez použiti tnhavih, cceňuie se ločo hloubeni:
a) vsuchu nebo mokni cenami 138 4E1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Da/amovánihloubených vykopávek,
b) vtekouci vodě pňjakékdiv/c/i
5. Cenynelze použit pro hloubeni rýh a h/oubkyples 16 m Tyto práce se occňuň lndMduákě.

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pii hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3
Poznámka k souboru cen"
1. Ceny -1151 až -1158 ke použitlpro svislé přemístěni maferiá/u a stavební S@'Z konsúukd ze zdiVa cthe/ného nebo kamencého, z betonu
pmstého, pmkládaného, železového lp/edpjatého, pokud Mo konsbukce vybcurány ve výkopišti.
Z Cenypm hloubku přes l do 2,5 m. přes 25 m do 4 m atd. jsou určenypro svislé přemístěni Yýkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m aid.
3. Množství mateciä/u islavebni suti z ľozbowaných konskukcipno přemístěni se romá objemu kansbzikci před rozbowánim.

"víz položky hloubeni jam a rýh"
59+342.4
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez na!ožen1 výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z hominy ti'. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3
Pomámka k souboru cen"
1. Ceny nelze použit, pl/'eckpisu/'e-hprcjekt přemístit býkopek na místo nepňsčupné cbvykým dopravním pnost/edkŮm' toto p/'emistčn/ se
oceňuje hdMduálnô.
2 V cenáchjšou započteny ináhrady zajizdu Jbženého vozidla v terénu ve výkopiští nebo na násypišti.
3 V cenách nejsou započteny náklady na rozhnuti výkopku na násypištČ toto rozhmdi se oceňuje cenami souboru cen 171 . O-. . Uloženi
gpanihy do násypů a 171 20-1201 U/oženiSypaninyna skládky.
4. Je-li na doprami dráze pro vodorovné p/'emistěni nějaká překážka, pro kterou/e nu°n0 překládat výkopek z/ednoho Qbtyk/ěho dopramího
pmslředku na jiný obvyklý dcpravni prastředek, oceňu/e se Ido lomené vodoromé přemístěni výkcpku v každém úseku samaslatně p/i$/ušnoU
cenou tohcCo soubaij cen a p/ek/ádáni výkcpku ¢enamisoubav cen 167 10-3. Nakládánineuleh/ého výkopku z hromad s ohledem na
ustanoveni pozn. čk/o 5
5. přemi$meji se výkcpek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuie se nakládání výkopku, lkdyž se provádí. Toto ustanoveni
ncp/ati, vylučuie-H projekt pcužiti dozeru
6. V cenách vodoromého p/'emistěni sypaniny ne/sou započteny náklady na dodávku materiálu, {yto so occňuii ve speciňkad.

'Zemina na dočasnou skládku a zpěŕ
"pro obsyp šacheť' 36'2
"pro obsyp UV a DV' 5,5'2
"pro zásyp rýh" (83,2'7,6)2
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m m3

312,000

30,400
342,400

342,400 45,00 15 408,00 es Urs 2019 01

401,400 118,00 47 365,20 cs Urs 2019 01

401,400

264,600 78,00 20 638,80 es Urs 2019 01

72,000
11,000

181,600
264,600

269,100 237,00 63 776,70 cs Urs 2019 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [czŕq Cenová
soustava

PSč

W
W
W
W
W
W
W

8 K 167101101

401,400
-36,000

-5,500
-90,800
269,100

132,300 143,00 18 918,90 es Urs 2019 01

psč

W
W
W
W
W

9 K 171201201

36,000
5,500

90,800
132,300
401,400 22,00 8 830,80 es Urs 2019 01

PSČ

W
W
W

10 K 171201211

PSČ

W
W

11 K 174101101

132,300
269,100
401,400

484,380 200,00

269,100
484,380

132,300 230,00

96 876,00 es Urs 2019 01

30 429,00 es Urs 2019 01

psč

VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY

12 K 175151101

83,200

7,600

36,000

5,500

132,300

129,600 460,00

PSČ

Poznámka k souboru cen"
1. Ceny nelze pouZiC, předepisui+/ipmjekt p/'cmistit výkqpek na místo neMstůmé dopramim pmsů'edkům" toto p/'emistěnise
oceňuje MdMduálně.
2 V cenáchjscu započteny ináhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopištinebo na ná$ypl'štl:
3. V cenách ne/scu započteny náklady na rozhrnuti Yýkopku na násypišťí" loto rozhmuti se oceňtje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi
Sypanů7y donásypů a 171 20-1201 Uloženi sypanhyna skládky
4. Je-lina doprami dráze pro vodorovně p/'emisťěni nějaká pi'ekážka, pro klcrouje nutno překládat Ůkopek z jednoho obvyklého dopmmiho
pmst/edku najbý obwklÝ dopravniprastr"edek oceňuje se loco lomené vodorovné přemisčěni výkopku v každém Úseku samostatné pňs/ušnou
cenou tohoto soubonj cen a překládáni výkopku cenamisouboru cen 167 10-3. Nakládáninculch/ého Yýkcpku z hnomad s ohledem na
ustanoveni pozn čisb 5.
5. Přemi$me-lise výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuie se nakládáni výkopku, ikdyZ se provádi. Telo ustanoveni
nepiu; vybčuje4/ prcýekt použiti dozeru.
6. V cenách voduovného pi'emistěnl sypaniny nq'sou započteny náklady na dodávku mateňáů, tyto se ve speciňkaci.

"odvoz výkopku zeminy - nevhodná a přebytečná zemina"
"celkem natěženo zeminy" 59"342,4
"pro obsyp šacheŕ -36
"pro obsyp UV a DV" -5,5
"pro zásyp rýh" -90,8
Součet
"(do recyklačního centra AZS 98 Domažlice)"
Nakládáni, skládáni a překládánl neulehlého výkopku nebo sypaniny naldádání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3
Poznámka k souboru cen"
l. cém"1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou unčenypno nakládáni, skládánl a p/ek/ádán/ na cbvykjý nebo z obvyklého dopramiho

pmst/'edku. Pro nakládáni z lodinebo na kďjsou wčeny ceny-1105 a -1155.
2 Ceny-1105 a -1155jsou určenypro nakládáni, překládáni a vyk/ádän/ na vzdálenost
a) do 20 m vod'crovně: vodorovná vzdálenost se měň od CěZnke Iodík těžnici dmhé lodi nebo k těžišti hromady na blchu nebo k těžišti
dopmm/ho prosX"edku na suchu,
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měří odpracovni hladiny vodyk ikom/smmaného terénu v místě hromady nebo v miste doprami
plochypro dcpramipmsHedek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšňt a to nejvýše do 6 m, jeswže/e vodorovná vzdálenost
uvedená vbodu a) kratší než 20 m nehnéně o boinásobek zvětšeni yýškypřes 4 m.

MnožsM měrných jednotek se wei v rostlém stavu hominy

7emina z dočasné skládky zpět"
"pro obsyp šacheť' 36
"pro obsyp UV a DV" 5,5
"pro zásyp rýh" 83,2"7,6
Součet
Uloženi sypaniny na skládky m3

Poznámka k souboru cen'
1. Cena -1201 je wčena ipno:"
a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné sklácfkyplědepsané pncy'ektem tak, že na 1 m2 pnojcktem určené plochytáo sWádWMpadá přes
2 m3 výkopku nebo omice: v opačném případě se uloženi ne«eňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na f m2 sklädkyse tmčijako
podi/množstvi výkop'ku nebo omiCe, měřeného v rostlém stavu a prq/ektem určené plochy dočasně sk/ádkX
b) zasjpáni kotyt vodoteči a pmh/ubni v terénu bez předepsaného zhuměni sypanir1%
C) U/oženf Yýkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteč/ nebo nádrži.
2 Cenu -1201 nehe použit pro uloženi výkopku nebo omice:
a) pn vykopávkách pro podzemní vedeni podélhrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jest/rže so Yýkopek po vyhozeni z
výkopu na povrch ůzemiješlě dále pčemi$me na hromadypodél výkopu
b) na doČasné skládky, které nejsou předepsányprojektem"
C) na dočasné skládkypředepsané pmjektem tak že na l m2 pnojektem určené plochy tělo sk/ádkypňpadaŇ ne/ýýš0 2 m3 výkopku nebo
cmiče (yůl též Wznámku č 1 a):
cň na dočasné skládky, oceňuie-h"$e cenou 121 lO-l 101 se/muti cmňce nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuiedí se vodoromé př'em/stěni
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 204151 a 162 2Z1152 Vtěchťo případech se u.'oZeni výkopkunebo omiCe
na dočasnou skládku neocéňqé.
e) na b·va/é skládky s pibdepsaným zhtměnim" toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. O-. . U/bženi sypaniny do násypů.
3. Vceně -1201jsou započčenyinák/actY na rozpmstřeni sypaniqy ve vrstvách s hnubým ummánim na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek an/na pop/atky za skládku
5. Množstvíjednotek uloženi býkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v=t/ém stavu zpravidla ve výkopišti.

"Zemina dočasná" 132,3
kemina trvalá" 269,1
Součet
Poplatek za Uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katdogu odpadů pod t
kódem 170 504
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle mistnich podmínek

"Zemina trvalá" 269,1
269,1"1,8 'Přepočtené koeficientem množství"
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s Uloženfm výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v
těchto vykopávkách m3
Poznámka k souboru cen"
1. Ceny 174 10-. . jsou určenypm zhutněné zásypy s mírou zhutněni:
a) z hornin soudržných do 100 % PS,
b) z homih nesoudržných do 1(d) 0,9,
C) z hornin kamenitých projakoukďivmim zhuhění
2 předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp hdNiduáhě.
3. Cenyneke použit pm Usyp rýh jmo drcnálni hatNodypro /esnick+techrjckě melhrace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami
scubonj cen 174 20-3. částiA 03 Zemni práce pro cb/ek1ý cbonů 831 až 833. Nezhuhěný zásyp odvMňovacich kanálů z bctcnových a
že/ezcbečomvých trub vpo/nich a kíčnich hatích se oceňuie cenou -1101Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na Silku kanákC cena cbsahuie i
náklady na ruční nezhdněqý zásyp výšky do 20'0 mm nad
4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103je započteno píi'emis!ěni Sypaniny ze vzdá/enas5 10 m od kraje výkopu nebo
zasypávaného pmstcru, mě/eno k těžištiskládky.
5. V ceně 10-1102je započteno přemístěni sypanúiy ze vzdálenosú 15 m odhrany zasypávaného prus!mj, měřeno k Cěžištisk/ádky.
6. objem zásypuje rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konsnikci nebo ů/ožemkh vedeni Isjejich cbklady a podklady (lento
objem se nazývá objemem hominy vytlačeně konstrukd). objem poMubi do ON IBO, pňp. is obalem, se od ob/cmu zásypu neodečítá. Pro
stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečičá iob/em obsjqjupohubi oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp pcůubi,
přiChäzHi v úvahu.
Z Odkh'zeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnamipno podzemní vedeni nebo zásypujam a rýh pnj podzemní
vedeni se oceňuje, je-h" objem zbylého Ůkopkcr
a) do 1m3 na Im vedeni a jedná se o Yýkcpek neu/ehý- cenamisoubam cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162. O-l.
Vcxloromé přemisfěni výkopku. Vpňpadě, Že sejedná o výkopek ukhjý - rozpojeni a naloženi výkopku cenamisoubmj cen 122. O-l.
soubanj cen 162. O-l. Vodoromé plemisčěni výkopkK
b) přes 1 m3 na l m vedeni, jestliže projekt předepíše, Ze se zbyý Ůkopck bude odklketzámveň s prováděním vykopávkY, pouze přemístěni
výkopku cenami souboru cen 162 . O-l . Vodoromé přemístěni výkcpku. Ph" zmíněném objemu zbylého výkcpku sc neoceňuje ani naloženi ani
rozpojeni výkopku. Jestliže se výkopek neodk/izi, nýbrž rozprastirá podél výkopu a nad výkopem, pIati poznámka C B.
8. Rozprostřeni zbylého Ůkopku podá výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmýmistěnamip'o.podzemni vedeni nebo
zásypu/am a lýh p'o podzemní vedeni se oceňQe:
a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do nczhtMěných násypů, neni-hµ*ktem předepsáno zhutněni rozpnosú'eného zbylého výkopku,
b) cenou 171 104111 Uloženi sypanihy do násypů z homin sypkých, zhuhěni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v
cbjemu vypočteném podle poznámky Č6, Mp. zmenšeném o objem Ůkopku, který byljľž cdkh"zen.
9. Miru zhWněnipředeHsuÍe projekt.

"Zásyp rýhy dešl"ové kanalizace°'
"STOKAA"
208"0,4
"zásyp rýh přípojek uv a dv'
38"0,2
"kolem kanál šachet se zhutněním"
48- 8'1,5
"(Š1-ŠB)"
"kolem UV a DV, se zhutněním"
11-11"0,5
"(UVI - UV7, OVI - OV4)"
Součet
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným poděl výkopu ve vzdálenosti
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohození sypaniny m3
Paznámka k souboru cen'
1. Objem obsypu na 1 m délkypdrubi se romá šilce dna výkopu násobeně součtem vnějšího priiměmpdrub/p/ip. is cba/em a pt'ojektované
tloušťky obsypu nad, prípadné lpod poůubim PTo odečítáni ob/emupotrubi se započitávaji všechny vestavěné kcnsuukce nebo uložené
vedeniisjejích obklady a podklady (tento cb/em se nazývá cbjemem homMy vytlačené konstrukci).
2 Mim zhutněni předepisuje pr*kt.
3. V cenách nejsou zahmuý náHadV na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve speciňkaci.
4. V cenách nejsou zahrň© náklacýna jxohozeni sypaniny, ¢yto náklady sc «eňuii pc/ožkou 17511-1109 P/ip/alek za prohozeni sypaniny.

59 616,00 cs Urs 2019 01

W
W
W
W
W
W
W

13 ' M 58331200
W

D 3
14 K 359901111

PSČ

W

"kolem PVC pohubl ON 300, se zhutněním"
"STOKAA"
208"0,55
"kolem PVC potrubí ON 150, se zhutněním"
"PŘÍPOJKY UV A DV"
38"0,4
Součet
štěťcop/sek netříděný zásypový
129,6'2 'Přepočtené koeficientem množství

Svislé a kompletní konstrukce
Vyčištěni stok jakékoliv výšky
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro konečné vyčištěni slok p/edpředánlm a píenethn

"STOKAA" 208

114,400

15,200
129,600

t 259,200 219,00
259,200

m 208.000 32,00

56 764,80 gs Urs 2019 01

6 656,00
6 656,00 cs Urs 2019 01

208,000



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cm Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 4
15 K 451572111

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm
Poznámka k souboru cen'
1. Ceny -1111 a -1192 ke použit ipco zřízeni sběrných vrstev nad drcnážnimi úubkami.
2 Vcenách -5111 a -1192jsou započtenylnáklady na prohozeni výkcpku získaného přízemních pcackk

"pod PVC potrubí ON 300"
"STOKAA"
0,15"1708
"pod PVC potrubí ON 150"
"PŘÍPOJKY UV A or
0,1"0,8"38
Součet
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm
Poznámka k souboru cepr
L V cenách nejsou započtenynákladyna dodávku betonových výrubků (yťo se oceňu/i ve speáňkaci

"KANALIZAČNÍ ŠACHTT 8
"km 0,027 64" ŠI
"km 0,031 05" Š2
"km 0,079 14" Š3
"km 0,102 96" Š4
"km 0,125 51" Š5
"km 0,163 64" Š6
"km 0,193 36" Š7
"km 0.234 53" Š8

m3 34,240 1 240,00
60 801,60

42 457,60 es Urs 2019 01

PSč

W
W
W
W
W
W
W

16 K 452112111

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W
W

31,200

3,040
34,240

l

kus 8,000 140,00 1 120,00 es Urs 2019 01

8,000

17 M 59224176 prstenec šachtový vymvnávac/betonový 625x120x8Omm kus 8,000 306.00 2 448,00 es Urs 2019 01

18 M 59224184 prstenec šachtový vymvnávac/betonový 625x120x40mm kus 8,000 219,00 1 752,00 es Urs 2019 01

19 M 59224185 prstenec šachtový vymvnávac/belonový 625x12Ox60mm kus 8,000 254,00 2 03200 es Urs 2019 01

20 M 59224187 prstenec šachtový vymvnávac/betonový 625x120x100mm kus 8,000 329,00 2 632.00 es Urs 2019 01
Podkladnl a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu ti'. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky kus 19,000 440,00 8 360,00 es Urs 2019 0121 K 452386111 do 100 mm

psč

W
W
W
W
W
W
W

D 8
22 K 817314111

pse

W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenáchjsou započteny ináklady na bedněni, odbedněni a na nätěrbecfněni betonu.
2 Množsh'i pcjdkladni konshukce z jxažců so unčqie vm součtem/ednočhých délek pražců.
3. Pro vÝpočetp/esmu hmoC se celková hmdnastpo/ožky sniži o hmotnost betonu, pokudje beton dodáván primo na místo zabudováninebo
do pmstom techndogičké mam>uface.

"KANAL1ZAČNĹ ŠACHTY" 8
"(Š1-Š8)"
"ULIČN[ VPUSTI" 7
"(UVI- UV7)"
"OBRUBNÍKOVÉ VPUSTř 4
"(OVI - OV4)
Součet

Trubní vedeni
Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém ON 150 kus
Poznámka k soubocu cen:
1. V cenáchjsou započčmy lnáklady na odsekáni betcnových hub m útesy a na vysekáni Qh'crů v beloncvých nebo železobetcnoyých
Hubách.
Z V cenách nejsou započteny náklady na:
a) obetonováni útest {yto náklady se oceňuji cenamisoubcru cen 899 62-11 Obetonování drenážního pclrubi prostým betonem, katalogu 83 k
1Hydmmeh'wace zemědělské, Cást/A 01lohoto katalogu.
b) dodänitroubypm úteS tytonákladyse oceňuji ve speciňkacl Zhatné ke dohodnout ve výši 1 %.

"Zaústěni přípojek nových uv do sláv. kandizace (kanál. šachty)"
"km 0,006 15 P" 1
"km 0,238 11 P" 1
Součet
"(UVI. UV7)"

8,000

7,000

4,000

19,000

2,000 712,00
745 219,84

1 424,00 es Urs 2019 01

1,000
1,000
2,000

23 M 592210'09 houba betonová přímá, na pém a polodrážku D15X100X3 cm m 2,000 244,00 488,00 es Urs 2019 01

24 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % ·ON 160 m 38,000 120,00 4 560,00 es URS 2019 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

25 M 28611164
W

26 K 871373121

1,000
4,000
2,000

12,000
1,500
1,500
6,000

2,500
2,500
2,500
2,500

38,000
39,140 320,00
39,140

208,000 142,00

12 524,80 es Urs 2019 01

29 536,00 es Urs 2019 01

pse

W
W

27 M 28611155

W

28 K 877315211

208,000
214.240 996,00
214,240

10,000 202,00

213 383,04 cs Urs 2019 01

2 0'20,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

29 M 28611361 koleno kana/izačn/PVC KG 16OX45' kus 10,000 143,00 1 430,00 cs Urs 2019 01

30 K 877315221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropyfenu v otevřeném výkopu dvouosý'h kus 1,000 340,00 340,00 cs Urs 2019 01ON 160

Poznámka k soubaru cen:
1. V cenách mcnláže pctmbicejsou započteny náklaayna dodáni hub, e/ektmspojek a těsnicích kmužků pokud Mo nejsou součásti dodávky

pcůubi. Tyto náklady se oceňuji ve speciZikacl
2 Vcenách potrubi z trubek pckeNlenových a mp'opylenmch nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek použňjých pru napojeni na
jmý druh poSubi; h'amvky se oceňuji ve speciňkad.
3. Zčratnó ke dohodnout
a) u trub kana/izačn/ch z ¢vMého PVC ve směrné výši 3 %,
b) u trub pQ¥ly!enových a ve směrně výši 1,5

"PŘÍPOJKY UL1ČNĹCH VPUSTÍ"

"UV1"1
"UV2"4
"UV3"2
"UV4"12
"UV5"1,5
"UV6U,5
"UV7"6
"PŘÍPOJKY OBRUBNÍKOVÝCH VPUSTÍ"
"OV1"2,5
"OV2"2,5
"OV3"2,5
"OV4"2,5
Součet
trubka kana/izačn/PVC ON 160X1000 mm SN 8 m
38"1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
ON 315 m
Poznámka k soubcru cen:
1. V cenách montáže potmbinejsou započteny nák/adyna dodáni hub, e/ekťrospq/ek a těsnicích kroužků pokud tm nejsou součásti dodáWy
pohubl Tyto náklady se oceňuii ve sp«iřkacL
2. V cenách polmbi z trubek pc/yety/enoŮch a 17cýscu zapcčtenynák/adyna dodáni tvarovek použiNch pro napáleni na
jmý druh poůubi; tvarovky se oceňuji ve specňkaci
3. Zuatnô ke dohodnout
a) u bub kanalizačních z Mděho PVC ve směrné býši3 %,
b) u bub pom'/enových a pohpropy/enových ve směmé výši 1,5

"STOKA A"
5,4+48+23,5+22,2+38,2"29,4+41,3
tmbka kana/izačn/PVC ON 315X1000 mm SNB m
208"1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tvarovek na kanařzačnhn potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropyfenu v otevřeném výkopu
jednoosých on 160 kus
Poznámka k swboru cen:
l. V cenách nejsou započlenynáklady na dodáni tvarovek Tvarovky se oceňuji ve ve speciňkacĹ

"PŘÍPOJKY UL1ČNÍCH VPUSTÍ"
"UV2"1
"W3"1
"UV4"2
"UV51
"UV6"1
"PŘÍPOJKY OBRUBNÍKOVÝCH VPUSTÍ"
"OV1"1
"OV2"1
"OV3"1
"OV4"1
Součet

1,000
1,000
2,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000

10,000

PSč

W
W

Poznámka k soubonj cen'
1. V cenách nejsou započtenynák/adyna dodáni tvarovek Tvarovkyse oceňuii ve ve specmkací

"PŘÍPOJKA UUČNI VPUSTI"
"UV3"1

31 M 28611392 odbočka kana/izačn/PVC s hrdlem 160/160/45" kus 1,000 291,00 291,00 es Urs 2019 01

32 K 877375221 Montáž tvarovek na kanařaačnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých kus 8,000 640,00 5 120,00 es Urs 2019 01ON 315

1,000



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZ¶
Cenová

soustava

psč

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Poznámka k scuboru cen'
1. V cenách nejsou započteny nák/adyna dodáni tvarovek Tvarovky se oceňuji ve ve specůikaci

"PŘÍPOJKY ULlČNĹCH VPUSTÍ"
"UV2"1
"UV4"1
"UV5U
"UV6"1
"PŘÍPOJKY OBRUBNÍKOVÝCH VPUSTÍ"
"OV1"1
"OVZ1
"OV3"1
"OV4"1
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
8,000

33 M 28611404 odbočka kanalizačn/p/astová s hrdlem KG 315'150/45" kus 8,000 976,00 7 808,00 es Urs 2019 01

34 K 890211851 Bouráni šachet strojně vehkosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu m3 1,000 2 410,00 2 410,00 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

35 K 892372111

Poznámka k souba'u cen:
1. Cenyjsou unčenypro vodovodni a kanalizačně šachý.
Z šachtý ve/ikostinad 5 m3 aestavěného pmstoru se oceňuň cenami katalogu 801-3 Budov a hah'- bouráni konshukci.

"ŠŤÁV. KANAL. ŠACHTA V TRASE" 1
"km 0,027 64" ŠI

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců pohubl při tlakových zkouškách ON do 300

Pamámka k souboru cen:
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečenijedncho konce zkoušeného úsekujakéhokoliv druhu pcWubi.
2 V ccnächjsou započteny náklady
a) u cen -1111 - na pňsun, mcntáž, demontáž a odsun zkcušeciho četpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku,
b) u cen -2111 - na mcntáž a demanťáZ výnobků nebo dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného ůsekupohubi, na montáž a demontáž
koncových tvarovek, na montáž zas/epovaci pňruby, na zaslepeni odboček pm hydranty, vzdušniky a jíně armatury a odbočky Wo odboän7ci
řady,

"STOKAA" 14
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 250, 300 nebo 350

Poznámka k souboru cen"
l. Ceny -2111 jsou wčenypro zabezpečenijednoho Kmce zkoušeného úsekujakéhokosv dmhu poůubi.
2 V cenáchjšou započteny nák/ädF
a) u cen -1111 - na pňsun, mcnláZ, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakom vodou a dodáni vodypro tlakovou zkoušku,
b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku pcůubi, na montáž a demmčáZ
kQňcoYých tvarovek, na montáž zas/epovaci p/'iruby, na zas/epenl odboček pro hydranfy, v'zdušniky ajíhé annalwy a odbočkypno odbočuňci
řady,

1,000

kus 14,000 3 200,00 44 800,00 es Urs 2019 01

PSč

W
36 K 892381111

14,000
m 208,000 30,00 6 240,00 es Urs 2019 01

psč

W
W

37 K 894411121

"STóMA"
5,4+48+23,5+22,2"38,2+29,4+41,3
ZPění šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí ON kus
pres 200 do 300
Poznámka k soUbctu cetr
1. Fňplatek k ceně šachet z betonových díků za každých dalších izapočatých 0,60 m výšky Ystůpuse oceňuje cenou 894 11-8001 této části
katalogu.
Z V cenáchjsou započtenylnák/ady na:
a) podkladní desku z betonu prostého.
b) zhotoveni momjhůckCho dna
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) Rihwé pok/opX osazenikúnových pajcpů se oceňuje cenamisouboru cen 899 10-. 1 Osazeni pckjbpů Utinových a ocelových včemě rámů
částiA 01 tohoCo kata/ogtr dodáni poklbpů se oceňůie ve speáGkaci
b) dodáni bečonových dílců (vyrovnávací prstenec, p/'echodová skruž, přechodová deska, sknuže, šachtově a sknužová těsněni): Kto se
oceňuji ve speciňkaci.

"KANALIZAČNÍ ŠACHTY" 8
"km 0,027 64" ŠI
"km 0,031 05" Š2
"km 0,079 14" Š3
"km 0,102 96" Š4
"km 0,125 51" Š5
"km 0,163 64" Š6
"km 0,193 36" Š7
"km 0.234 53" Š8

208,000

8,000 12 450,00 99 600,00 es Urs 2019 01

pse

W
W
VY
W
W
W
W
W
W

8,000

38 M 59224161 skmž kanalizačn/s oce/ovýmistupad/y 100 x 50 x 12 ctn kus 8,000 2 100,0'0 16 800,00 es Urs 2019 01

39 M 59224312 kónus šachetní betonoyý kapsové plastové stupadlo 1OOX62,5X58 cm kus 8,000 2 580,00 20 640,00 es Urs 2019 01

40 M 59224337 dno betonové šachty kanalizačnl 1OQX6OX40 cm kus 8,000 9 300,00 74 400,00 es Urs 2019 01

41 K 895941111 Uzeni vpusti kanařzačni uliční z betonových dílců typ UV-SO normálni kus 11,000 2 640,00 29 040,00 es Urs 2019 01

PSČ

42 M 59223850 dno pro u/ičn/ vpusťs výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm kus 11,000 672,00 7 392.00 es Urs 2019 01

43 M 59223858 skmž pro uliční vpusťhom/betonová 450x570x50mm kus 11,000 700.00 7 700,00 es Urs 2019 01

44 M 59223862 sbuž pm u/ičn/ vpusťslředová betonová 450x295x50mm kus 11,000 426,00 4 686,00 es Urs 2019 01

45 M 59223864 prstenec pm u/ičn/vpusť vyrovnávacl betonový 390x60x130mm kus 11,000 274,00 3 014,00 es Urs 2019 01

46 K 899102112 Osazeni poklopů čŮnových a ocelových včetně rámů pro tildu zatiženiA15, A50 kus 1,000 915,00 915,00 es Urs 2019 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cea"
1. V cenáchjsou započteny lnáklady na zňzenl bože ze štěrkcpisku.
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni betccoyých dílců; betonové dílce se oceňuň ve speciňkaci,
b) dodáni kamerjnouch díků: kameninové dílce se oceňuji ve speciňkací
C) Etinové mr7že: csazenl mí'ižise oceňuje cenamiscuboru cen 899 20-. 1 Osazenhn/ižiRihových včetně rámů a košů na bahno částiA 01
tohoto kala/ogr dodáni mňži se oceňuie ve speciňkad,
d) pocfkladnl pcslence," Yd se oceňuji cenami scubom cen 452 3&6. Podkladní a a vyromávacl jxstence částiA 01 tahoCo katalogu.

"ULIČNÍ VPUSTI" 7
"km 0,006 15 P" UVI
"km 0,036 59 P" UV2
"km 0,085 52 P" UV3
"km 0,086 45 P" UV4
"km 0,183 25 L" UV5
"km 0,213 71 L" UV6
"km 0,238 11 P" UV7
"OBRUBNÍKOVÉ VPUSTř 4
"km 0,061 68 L" OVI
"km 0,092 18 L" OV2
"km 0,123 08 ľ' OV3
'km 0,149 65 ľ' OV4
Součet

7,000

4,000

11,000

PSČ

47 M 28661932 poklop šachtoyý h'tihový dno on 600 pm tňdu zal/žen/A15 kus 1,000 3 04'0,00 3 040,00 es Urs 2019 01

48 K 899104112 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi 0400, E600 kus 7,000 1 350,00 9 450,00 es Urs 2019 01

W
W
W

Poznámka k souboru cen' .
l. V cenách 899 10 -. 112 nejsou zapcčCeny náklady na dodáni poklopů včetně rámik tyto náklady se occňcj/í ve specňkacl.
2. V cenách 899 10 -. 113 misou započteny náklady na:
a) ckxdánipälopůC ¥0 nákladyse oceňuji ve sp&kad,
b) montáZ rámů, která sc occňu/o cenami souboru 452 11-21.. částiA01 tohoto katalogu.
3. Poklepy a vtokové mňže dělíme do těchto tříd zatíženi:
a) A 15, A50 pro p/«hypouživané výlučně chodci a cy1khsý.
b) 8125 pro chodníky, peši zóny a plochy srovnatehé, plochypro stáni a parkováni osobnlch autmobi7ůi vpatrech,
c) C250 pro pcklopy umístěné vp/oše odvodňovacích proužků pazemni komunikace, která měřeno od hrany obmbniku. zasahQe nejvíce 0,5
m do wzovjlčya 0,2 m do chodn/ku,
d) D400pro vozovkypozemnich komunikaci, ulice jtxo peši, zpeměné krajnice a patkovaci plochy, kteréjsou plisťupné pro všechny druhy
sihičnich vozidel
e) E600 pno pbchy, které budou vystavené zvláště vysokému zatíženi kol.

"KANALIZAČNĹ ŠACHTA" 1
"km 0,027 64" ŠI
"(šachta umístěná v chodníku - neooiižděná)"

1,000

PSČ

W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách 899 10 -. 112 nejsou započteny nák/adyna dodáni poklopů včelné rámt bto náklady se oceňuj7 ve speciňkacĹ
2 Vcenách 899 10 -. 113 nejsou
a) dodánl pck/opů: tjdo náklady se oceňuii ve specMkacl,
b) montáž rámů, která se oceňuje cenamisoubom 452 11-21.. částiAO1 čohočo katalogu.
3. Poklopy a vtokové mřiZo dělíme do těchto tříd zatíženi:
a) A 15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty.
b) 8125 pro chodniky, peši zóny a plochy smmate/ně, plochy pro stáni a parkováni osobních auťomobáůi vpatrech,
c) C250 pro poklopy umístěné v plaše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno cd hrany cbmbnlku, zasahuje ne/vice 0,5
m do vozovkya nejvíce 0,2 m do chodníku,
d) 0400 pro vozovky pozemních kcmunikaci, uňce pro pěší, zpevněné krajhice a parkovací plochy, které jsou pňstupně pro všechny druhy
si7ničnkh vozidel
e) E600 pro plochy. které budou vystavené Zv/äŠČě vysokému zaľiženi kol

"KANALJZAČNĹ ŠACHTY" 7
"km 0,031 05" Š2
"km 0,079 14" Š3
"km 0,102 96" Š4

7,000



PČ Typ Kód

W
W
W
W
UV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ
Cenová

soustava
"km 0,125 51" Š5
"km 0,163 64" Š6
"km 0,193 36" Š7
"km 0,234 53" Š8
"(čmrhtv nmktěné v komunikaci - ooiižděné)"

49 m 28661935 poklop šachtový /iů"noý dno on 600 pro tňdu zat/žen/ 0400 kus 7,000 5 180,00 36 260,00 es Urs 2019 01

50 K 899202211 Demontáž mřži litinových včetně rámů, hmotnosú jednotlivě přes 50 do 100 Kg kus 1,000 380,00 380,00 es Urs 2019 01
W
W

51 K 899203112

psč

W
W
W
W
VU

"STAV. KANAL ŠACHTA V TRASE' 1
"km 0,027 64" ŠI
Osazení mříži Růnových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatiženi 8125, C250
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách ne/sou započteny náklady na dodáni mříži, rámů a košů na bahno: tyto náklady se oceňWi ve $pécňňkaá.

"OBRUBNÍKOVÉ VPUSTI" 4
"km 0,061 68 L" OVI
"km 0,092 18 L" OV2
"km 0,123 08 L" OV3
"km n IdS} 65 l " ČIVÁ

1,000

kus 4,000 880,00 3 520,00 es Urs 2019 01

4,000

52 M 55299999.R h7inová vtoková mňž obmbn/ková VC. rámu kus 4,000 11 540,00 46 160,00

53 m 59223871 koš vysohýpm u/ičn/vpustižámvě FZ plech pm rám 5OCV500mm kus 4.000 690,00 2 760,00 es Urs 2019 01

54 K 899204112 Osazeni mŕži řm"nových včetně rámů a košů na bahno pro tildu zatíženi 0400, E600 kus 7,000 1 340,00 9 380,00 es Urs 2019 01

pse

W
W
W
W
W
W
W
VY

Poznámka k soubcru cen'
l. V cenách nejšou započtenynák/ady na dodáni inr7ži, rámů a kcxšů na bahno; {yto nák/adyse oceňuň ve speciňkaci

"ULlČNÍ VPUSTI" 7
"km 0,006 15 P" UVI
"km 0,036 59 P" UV2
"km 0,085 52 P" UV3
"km 0,086 45 P" UV4
"km 0,183 25 L" UV5
"km 0,213 71 L" UV6
"km n 11 P" llV7

7,000

_ . .
55 M 55242320 mříž vtoková Rinová plochá 500x500mm kus 7.000 4 630.00 32 410,00 es Urs 2019 01

56 M 59223871 koš vysokýpm u/ičn/ vpustižámvě Pz plech pro nám 5OäL500mm kus 7,000 69cloo 4 830,00 es Urs 2019 01

57 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton ú. C 20/25 m3 0,200 2 340,00 468,00 es Urs 2019 01

psč

W
W

D 9
58 K 935112211

Poznámka k scubau cen"
1. Obelmováni zdiva stok ve štole se oceňuje ccnamisoubaru cen 359 31-02 výpu za rubem cihelného zdiva sIck částiA 03 eohočo katakCu

"v místě napojeni na šťáv. potrubí (kanál. šachtu)" 0,1"2
"(UVI, UV7)"

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem U. 100 mm z betonu
prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do BOO mm
Paznámka k soubmj cen:
1. Vcenáchjšou započtenylnákladyna dodáni hmot pro lože a pm vYphěni
Z V cenách nejsou zapc)členynáklady na dodáni pňkcpových tvárnic nebo betonových desek, které se «eňuii ve speciňkacĹ
3. MnožsM měrnýchjednotek se urču/e:
a) pro pňkopy z betonových Námic (žlabu) v m dělkyjejľch podélné asy,
b) p'o příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu),
C) pro lože z kameniva nebo z betonuprustého v cenách -1911 a -2911 vm2 rozvůMé ňcnip/ochy dlažby (žlabu).
4. Šířkou žlabu Mkopových Námic se rozumí ne/většisvětlá šířka tvärrňce.

"zpevněni dna sil. příkopu"
"km 0,238 11 - 0,242 97 P" 5,28
žlab dvouvrstvý vibro/isovaný pm povrchové odvodněni betonový 80x330x590/669mm
5,28"3,0303 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, dc se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Poznámka k soubom cen'
1. Cenyneke použit pro vcdcm'nou dojxavu vybouraných hmoCpo že/eínicL po vodě nebo neobVy~dopramimi
2. Je-lina dcprami dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmotp/'ekážka, pro kterouje 17uů7o vybourané hmotypřekládačzJednoho
dopravního pmst/edku na dnihÝ, oceňujc se tato doprava v každém úseku samastatně.

"mat z kanál. šachtý" 1,76
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Piip!atek k ceně
za každý ddšiizapočatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru cen'
1. Cenyne/ze použit pro vodoromou dopravu vybouraných hmot po Železnici, po vodě nebo neobwkm' dopravnimiprostředky.
2 Její na dopravní dráze pro vodommou dopravu Wbowaných hmot překážka, Wo kterouje mno vybowanC hmcty překládat zjednoho
dopramiho pmtředku na druhý, cceňuie se tato doprava v každém Úseku samostatně.

"materiál z kanál. šachty do 9-6 km" 8'1,76
"(do recyklačního centra AZS 98 Domažlice)"
Poplatek za Uloženi stavebního odpadu na skládce (skjádkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 101
Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny wedenév souboru cenje dopaučeno upraď podle akťuá/nich cen místně příslušné skládky odpadů.
Z Uloženi cxlpadů neuvedených v souboru cen se oceňty"e hdiw'duá/ně.
3. V cenáchje započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 18512001 Sb.
4. PňpadnC drceni stavebního odpadu ke ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

"mateňä z Kand. šachty" 1,76

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových přo vodovody nebo kanařzace v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
Poznámka k souboru cen'
l. Pdožhy přesunu hmot nehe užit pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Prípadná manipulace s tímto materiálem se oceňuje
scubcrem cen 162 .O-ll Vodommé p/emistěni výkopku nebo sypaníhykatabgu 800-1 Zemni práce.

0,200

m 5,280 390,00

3 403,20
2 059,20 es Urs 2019 01

psč

W
W

59 M 59227723

W

D 997
60 K 997221571

5,280
kus 16,000 84,00

16,000

t 1,760 450,00

1 344,00 es Urs 2019 01

1 193,28
792,00 es Urs 2019 01

psč

W

61 K 997221579

1,760

t 14,080 16,00 225,28 es Urs 2019 01

PSČ

VY
W

62 K 997221815

14,080

t 1,760 100,00 176,00 es Urs 2019 01

psč

W

D 998
63 K 998276101

1,760

t 325,364 526,00

171 141,46
171 141,46 es Urs 2019 01

psč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

CHODNIK PŘI SlLNlCl lll/0268 V OBCI FOLMAVA- It. ETAPA

objekt

901 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Folmava

Zadavatel:
Obec Česká Kubice

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant
Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:
Jan Leinhaupel

Poznámka:

ce-cz:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

18.02.2020

45357307
CZ45357307

12285447

Cena bez DPH 145 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
OPP základni 145000,00 21,00% 30450,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 175 450,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
CHODNÍK PŘI SlLNlCl lll/0268 V OBCI FOLMAVA- It. ETAPA

objekt
901 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Folmava

Zadavatel: Obec Česká Kubice
Uchazeč: Sdnice Klatovy a.s.

Datum. 18.02.2020

Projektant Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: Jan Leinhäupel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy

145 000,00

145 000,00
84 000,00

24 000,00

25 000,00

12 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

CHODNÍK PŘI SlLNlCl Hl/0268 V OBCI FOLMAVA- Íl. ETAPA

objekt
901 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Folmava

Zadavatel: Obec Česká Kubice
Uchazeč: Sdnice Hatovy a.s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 18.02.2020

Projektant Ing. jaroslav Rojt
Zpracovatel: Jan Leinhäupel

Popis MJ Množství

D VRN

D VRN1
1 K 012103000

W
2 K 012303000

W
3 K 012403000

W

D VRN3
4 K 032103000

W
W
W

5 K 034503000
W
W

6 K 039103000
W
W
W

D VRN4
7 K 043103000

W

8 K 049103000
W
W

D VRN7
9 K 072103001

W

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou
"vytýčení stavby a podz int sitř1
Geodeůcké práce po výstavbě
'Zaměřeni skutečného provedeni stavby" 1
Kartografické práce
"majetkoprávní vypořádáni - geometrické plány" 1

Zařízení staveniště
Náklady na stavební buňky
"stavební buňka" 1
"mobilní WC" 1
Součet
Informační tabule na staveništi
"Výstražné a informační tabule na staviniš6" 4
"(předpoklad)"
Rozebráni, bouráni a odvoz zařízeni staveniště
"stavební buňka" 1
"mobilní WC" 1
Součet

Inženýrská činnost
Zkoušky bez rozlišeni
"dc TKP staveb pozemních komunikacř 1
Náklady vzniklé v sowislosti s realizaci stavby
"dodatečná Úprava stav. podz int sitr 1
"(dle požadavků správců jednotlivých síti)"

Provozní vlivy
Projednání Dto a zajištěni DIR komunikace ll.a Ill. tildy
"celkem" 1

kompdet

komplet

komplet

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

2,000
1,000
1,000
2,000
4,000
4,000

2,000
1,000
1,000
2,000

1,000
1,000
1,000
1,000

J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenovásoustava

145 000,00

145 000,00

84 000,00
18 000,00 18 000,00 es Urs 2019 01

54 000,00 54 000,00 es Urs 2019 01

12 000,00 12 000,00 es Urs 2019 01

kus

kus

kus

7 000,00

1000,00

3 000,00

24 000,00
14 000,00 es Urs 2019 01

4 000,00 es Urs 2019 01

6 000,00 es Urs 2019 01

komplet

KoM

20 000,00

5 000,00

kompl 1,000 12 000,00
1,000

25 000,00
20 000,00 es ÚRS2019 01

5 000,00 es Urs 2019 01

12 000,00
12 000,00 es Urs 2019 01



PLNÁ MOC

ái]riiCé,h! fôíiý as.; ói
.!C!áigvy,"" a SÉlná řej$třiku,.vedeneu' 'K'äjsi(ým.'soudém'.v.ŕ|Zn.j,' Qá!iĹ'|'B, ylQžka'?21..t djde
je!i;: ,,,";,,;,,'j ,,":,,'"",',,';·;'.' ",,E: ;,;- .'..U- ,.,':',,,;'j ::;:'{":-,..,'.".::::::,::-," "-.. ':.:..,,:',;::::,- . ',-.: "ä", ".Z ,-"-- ,

·· ." ·-· ·.' '-· -· ·- . · -· Ť. ."..- ·' ·". .·. .- "· .":""-" ."" '"á'ásiáúŕ'éná"|hg:"Ĺád'i'šlávéM ŇoiáCnjá:'Ďředš"edou'pŕeáŠt'aÚiŔ'¢tÝa áišjéčřiQsii ""'"-" " - " "'i'"": '"- ' .": '
^ " "." "".'.". : m: "-' .".-: .- -.- -: -"- ' -· " ·' - "·' ' g.;' ·" ' · '- ' "·" '" '" "' '" ' ' " " " """ ' " " ' '"' " " " "" '"" ' " ' · " " ' " ' "" '"" " " ' " " "'""ÍirňiÓZŕnôCňújé? '";":',,",,,'" -'.ú ;":- :".'"·"'":":":::-' '.""":-:":"::"."":"" -""-"-:"-"" " u:':--""'" "'"- ':

. .. .. .".. .' ,.": ".-:"" -· - ,'. .:. ľ.. ·", . · -:'. """ - ' :' -": '"': : "" """:--'. -'-'." :" "' · ': ':' b .
y·,· "":· Ú" . : -'· "r- ·'. ' "-'· :-

pana Bc. Pavla Panušku, r.č. 590206/0296, bytem Přeštice, Na Chmelnicích 1241.

I.) k zastup(?vání společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fýzickými osobami
v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řIzeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních
podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2.) k zastupování společnosti při jednání s úřady, orgány státnl správy a orgány místní
samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálnfm úřadem, finančním
úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 ,a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a
žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písémnosti, odvolávat se proti nim, podávat
námitky, jakož se ivzdávat práva na odvolání.

Zmocněnec je na"základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku
v rámci výběrových a zadávacích řizení, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a
v souvislosti s výs!edkeľn těchto řízení je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména
pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či"věcí, smlouvy o přepravě apod. .

K právn im jednáním, v jejichž důsledku může vznikno.ut společnosti závazek přesahující 20.000.000,-
Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit
spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.'2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatovy a.s

Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva společnosti

Zmocnění přijímám: . " '
Bc. osti

l
l-
,
i

l
f;
il
Č
l


